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SUNUŞ

Gelecek bilgi üreten ve ürettiğini ihraç eden, her anlamda güçlü olanların söz
sahibi olacağı bir süreçtir. Eğer bu süreci olumlu anlamda gerçekleştiremezsek
başka toplumların etkisi altında bağımlı olarak yaşamak zorunda kalırız. Bilgiye
dayalı teknolojiyi elinde bulunduran ve böylelikle gelişmiş bir sanayiye sahip olan
ülkeler gelişmemiş ve gelişmekte olan ülkeleri kendilerine daha fazla bağımlı hale
getirirler.
 Bu anlamda her kurumun kendi düzeni ve işleyişi açısından ARGE çalışmalarını
disiplinli ve planlı bir şekilde yürütmesi gereklidir. Yaşayan kurumlarımızı daha
iyiye taşımak için, ürettiği bilgi ve tecrübeyi kaliteli, etik ve nesiller boyu süren
alışkanlıklara dönüştürecek kurum olmamızın yolunu açacak mevcut durum
tespiti yapmamız gerekmektedir. Kurumumuzun başladığı noktadan, geçirdiği
aşamalardan, elimizde olduğu ana kadar ki tüm süreçlerin değerlendirmesini
yapıp ona göre hedefimizi belirlemeliyiz. 
Değerlendirmelerimizin sonunda yeni hedeflerimizi belirlemeli, yapacağımız
çalışmaları projelendirerek, bu zamana kadar edindiğimiz deneyimler ışığında
stratejik planlarımıza aktarmalıyız. Bu uzun soluklu yolda planlı ve sürekli çalışma
ilkesinden taviz vermeden okul ve kurumlarımızın ARGE çalışmalarında başarılar
diliyorum. 

                                                                                         Ali ERGİN
                                                                    İl Milli Eğitim Müdür V.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü

Valimiz Sayın Birol EKİCİ ve İl Milli Eğitim
Müdürümüz Hüseyin KALKAN, Dünya Otizm
Farkındalık Günü dolayısıyla Karahıdır Özel
Eğitim Anaokulu' nda eğitim gören özel
eğitim anaokulu öğrencileri ile bir araya
geldi.

TEMMUZ 2023
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https://twitter.com/hashtag/D%C3%BCnyaOtizmFark%C4%B1ndal%C4%B1kG%C3%BCn%C3%BC?src=hashtag_click


EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
Otizmde Farkındalık

TEMMUZ 2023

Müdürlüğümüze bağlı Bilal Yapıcı Özel Eğitim Okulu I.-II. Kademe ve
Bilal Yapıcı Özel Eğitim Meslek Okulunda 2 Nisan Dünya Otizm
Farkındalık Günü dolayısıyla gerçekleştirilen programa, Valimiz Sayın
Birol EKİCİ, İl Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin KALKAN, Müdür
Yardımcıları Ali ERGİN ve Ali BEKAR, öğretmenler, öğrencilerimiz ve
velileri katıldı.
Vali Birol Ekici, Dünya Otizm Günü denilince aklına hep dayanışmanın
geldiğini, annelerle, öğretmenlerle dayanışma içerisinde öğrencilerin
geleceğe hazırlandığını anlattı.Otizmli öğrencilere yetenek
kazandırma, onları normal hayata hazırlamak için var güçleriyle
çalıştıklarını kaydeden Vali Ekici, devletin bütün imkanlarının
öğrenciler için seferber edildiğini anlattı. Ekici, "Bizler de sizlerin ve
vatandaşlarımızın emrindeyiz. Öğretmenlerimize fedakar çalışmalar
yaptıkları için teşekkür ediyorum. Anneleri tebrik ediyorum.
Çocuklarımıza başarılar diliyorum." dedi.

Konuşmanın ardından Ekici, öğrenciler tarafından hazırlanan el ürünleri
sergisini gezdi. Etkinlikte İl Jandarma Komutanlığına ait iz takip köpeği
gösteri sundu, öğrenciler jandarmaya araçlarına bindirildi. Öğrencilerin
yüzlerinin boyanması ile devam eden programda, otizmli öğrenciler
gökyüzüne farkındalık amacıyla yaklaşık 250 balon bıraktı.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
Sanatıma Işık Tut

TEMMUZ 2023

Kırklareli İl Millli Eğitim Müdürlüğümüz ve Kırklareli İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü bünyesinde hazırlanan ‘’Sanatıma Işık Tut’’ projesi
kapsamında protokolümüzün meyvesi 13 Ocak 2023 Cuma akşamı
doyumsuz bir geceye imza atmıştır. Sahne alan okullarımız; İstikal
Ortaokulu,Cumhuriyet Ortaokulu, Gazi Mustafa Kemal İlkokulu,
Bahçeşehir Koleji ve Özel Fen Bilimleri Koleji'dir.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

İl Hentbol müsabakalarında Atatürk ortaokulumuz öğrencileri Beray
ECRİN, İrem ÖZALP, Adasu ALTUN altın madalya;
Yağmur DEMİRÇAL, Irmak KAYAN, Elif Nur KAÇAN, Ece ÇALIŞKAN,
Ayşenaz YARAR, Aygül SEYİDOVA, Buse CAN, Azra Zeynep CANSIZ, Esra
CİVELEK, Nilsu KAYA, Rojda AKYÜZ gümüş madalya almıştır.
Kırklareli'nde düzenlenen 11-12 yaş  yüzme yarışlarında  öğrencimiz
Musa Emir TÜRKOĞLU 100 metre kurbağalamada, 200 metre
kurbağalamada 100 metre, karışıkta bronz madalya alarak Türkiye
sıralamasında 1. olmuştur.
Öğrencimiz İzem KURBUN ise Yüzme Test Müsabakalarında 200 metre
kelebekte altın 50 metre kelebekte altın. 400 metre serbestte, 100
metre kelebek de gümüş,  100 metre serbestte ise bronz kazanmıştır 
Öğrencimiz Sarp BEKLER ise 50 metre kurbağalamada altın madalya
kazanmıştır.

Atatürk Ortaokulu Öğrencilerimizin Başarıları

TEMMUZ 2023
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
Çocuk İhmal ve İstismarını Önleme Eğitimi

TEMMUZ 2023

Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü, Kırklareli İl
Sağlık Müdürlüğüne bağlı Çocuk İzlem
Merkezinde görev yapan Psikolog Gülendam
BERKTAŞ ve Tolga KARABACAK il merkezinde ve
ilçelerde görev yapan Okul Rehber
Öğretmeni/Psikolojik Danışmanlara “Çocuk
İhmali ve İstismarını Önleme Semineri”
vermişlerdir. 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi

TEMMUZ 2023

Emniyet Müdürlüğü’nün planladığı “Bağımlılıkla
Mücadele” eğitimine ilişkin ilimiz merkez ve ilçelerde
görev yapan okul idarecileri, öğretmenler ve velilere
yönelik faaliyetler, Komiser Murat KAYMAK, Komiser
Barış TOPRAK ve Polis Memuru Fatih KARADAĞ
tarafından verilmiştir. 

Eğitimler, merkezde 02.02.2023 tarihinde,
ilçelerimizde 07.03.2023 -13.04.2023 tarihleri arasında
gerçekleştirilmiş olup toplam 1.119 katılımcının eğitim
almasına olanak sağlanmıştır.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

TURUNCU DAMLA : 
ÇOCUKLAR İÇİN TASARRUF ODAKLI FİNANSAL OKURYAZARLIK EĞİTİMİ

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ING Bank A.Ş. ve
Finansal Okuryazarlık ve Erişim Derneği (FODER) arasında
düzenlenen “Turuncu Damla: Çocuklar İçin Tasarruf Odaklı
Finansal Okuryazarlık Eğitimi” iş birliği protokolü kapsamında
ilimiz genelindeki tüm resmi ilkokulların üçüncü ve dördüncü
sınıf öğrencilerinde tasarruf bilinci oluşturmak ve ilgili konuda
farkındalık düzeyini artırmak amacıyla İl MEM, ING Türkiye ve
FODER arasında bir işbirliği protokolü imzalanmıştır.

Bu protokol kapsamında gönüllü olan üçüncü ve dördüncü
sınıf öğretmenlerimize 27.04.2023 saat 20.00-21.00 arasında
Zoom üzerinden eğitici eğitimi verilmiş olup katılan
öğretmenlerimizin öğrencilerine eğitim kitleri gönderilmiş,
öğretmenlerimiz için dijital sertifika verilmiştir.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

Dijital Medya Okuryazarlığı Eğitimi

Kırklareli Üniversitesi ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
arasında imzalanan "Dijital Medya Okuryazarlığı" Protokolü
kapsamında 02.05.2023 tarihinde saat: 10.30-11.30 arasında
Doç. Dr. Mehmet Fatih ÇÖMLEKÇİ ve Doç. Dr. Fatih SÖĞÜT
tarafından Kırklareli Fen Lisesinde; 02.05.2023 tarihinde Dr.
Öğretim Üyesi Özlem DENİZ DUMAN ve Dr. Öğretim Üyesi
Kürşad ERKAL tarafından TOBB Sosyal Bilimler Lisesinde“DİJİTAL
MEDYA OKURYAZARLIĞI EĞİTİMİ” verilmiştir. Eğitim sonunda
uygulanan anketlerle eğitimin etkililiği ölçülecek benzer
eğitimlere katılımlara yönelik öğrenci ilgisi belirlenmiştir.

 Dijital medya okuryazarlığı eğitimlerine Kırklareli Fen Lisesi10.
Sınıf öğrencilerinden 88, Kırklareli TOBB Sosyal Bilimler Lisesi 10.
Sınıf öğrencilerinden 137 kişi olma üzere toplamda 225 öğrenci
katılım sağlamıştır.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

Dijital Medya Okuryazarlığı Eğitimi

-Çalışma sonunda uygulanan anket sonuçlarına göre;
"Dijital medya okuryazarlığı alanında başka hangi
konularda bilgi/eğitim almak istersiniz?" sorusuna
verilen cevaplar değerlendirildiğinde;

106 öğrenciden 36’sının başka eğitim/bilgi almak
istemediği görülmüştür.Diğer öğrencilerin eğitim almak
istedikleri konulara ilişkin sayısal veriler.  Aşağıdaki
grafikte  veriler belirtilmiştir.




Anket sonuçlarından yola çıkarak ilerleyen tarihlerde
öğrenci talepleri göz önünde bulundurularak eğitimler
planlanacaktır.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

Teknoloji Bağımlılığı ile Mücadele Etme Yöntemleri

 Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge brimimiz;
16.05.2023 tarihinde saat: 15.30’da  Kırklareli Yeşilay
Danışmanlık Merkezi ile birlikte Psikolojik
Danışman/Rehberlik Öğretmenlerimize bağımlılık önleyici
eğitimi ve YEDAM tanıtım semineri  gerçekleştirmiştir. 
Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Kırklareli Eğitim ve
Araştırma Hastanesi-Ruh ve Sinir Hastalıkları Uzm. Dr. Can
TUTUĞ ve YEDAM Sosyal Hizm. Uzm. Şeyma KOCAOĞLU,
“Teknoloji Bağımlılığı İle Mücadele Etme Yöntemleri”
konulu bir eğitim vermiştir. 
Bu sayede eğitim alan öğretmen ve velilerimizin
öğrencilerimize bu bilgileri aktarmaları sağlanacaktır.
Konu ile ilişkin broşür ve afişler okullarımıza iletilmiştir.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
Süleyman

TEMMUZ 2023

Sayın Valimiz Birol EKİCİ'nin himayesinde Kırklareli Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğrencileri ve Edebiyat Öğretmeni Arzu
ÜNLÜTÜRK, İskender PALA'nın "Süleyman" adlı çocuk tiyatrosunu
22.05.2023 tarihinde saat: 16.00'da Rektörlük Kültür Merkezinde
sergilemişlerdir. Tiyatro oyununun besteleri birimimiz personeli
Uzm. Öğrt. Gamze PEKKAN, aranje ve çalgılamaları Müzik
Öğretmeni A. Cüneyt KAYAT tarafından hazırlanmış olup
kostümler Olgunlaşma Enstitüsü tarafından dikilmiştir.
Tiyatroya Sn. İskender PALA da ailesiyle katılırken  halkımız
yoğun ilgi göstermiştir. Lüleburgaz ve İstanbul Başakşehir' de
sahnelenen oyuna ilgi büyük oldu.
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                   Hızır 

 240 lityum iyon pilden oluşuyor. Aracın hızını, bataryanın düzeyini
görebiliyor, enerjisini kesebiliyoruz." diye konuştu.
Test sürüşüne çıktıklarında kent sakinlerinin verdiği tepkilerden
heyecan ve onur duyduklarını ifade eden Umut, gelecek yıl
TEKNOFEST'te birinci olmayı hedeflediklerini belirtti. Öğrencilerden
Salim ŞEN' de aracın bütün dizaynını arkadaşlarıyla yaptıklarını
belirterek, "Çok şükür aracımızı yürüttük, çok iyi tepkiler alıyoruz. Bu
da bize gurur, mutluluk ve sevinç veriyor. Mutlu olmamak mümkün
değil çabamız, alın terimiz var." dedi.  

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı Cahit Tosun
öncülüğünde otomobillere ilgi duyan öğrencilerin yer aldığı Hızırbey
Teknoloji Takımı kuruldu.
Geçen yıl ekim ayında kurulan takımın üyesi öğrenciler, elektrikli otomobil
projesi için kolları sıvadı. Öğrenciler, yaklaşık 5 aylık süreçte ürettikleri "Hızır"
adlı aracın test sürüşüne başladı. Maliyeti yaklaşık 100 bin lira olan aracın
Türk Patent ve Marka Kurumundan tasarım patenti alındı. Testin
tamamlanması sonrası kaporta montajı gerçekleşecek. Hızırbey Teknoloji
Takımı, test sayısını artırmak ve daha iyi hazırlanmak amacıyla gelecek yıl
düzenlenecek TEKNOFEST'e katılmaya karar verdi. Takım üyeleri, "Efficiency
Challenge Elektrikli Araç Yarışı" kategorisinde dereceye girmeyi hedefliyor.

Öğrencilerden Ayetullah BULUT,
aracın üretiminin her aşamasına,
her parçasına emek verdiklerini
belirtti.
Otomobilin yazılımını
kodladığını anlatan Umut, "Ben
arabanın yazılımıyla ilgilendim,
bataryasını yaptık. Bataryalara
sensörler yerleştirdik ve
sensörler vasıtasıyla bataryanın
ısısını, şarj durumunu
görebiliyoruz.
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                  Kırklar Kodlar 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

TOKİ Ahmet Cevdet Paşa Ortaokulu'nda Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü
Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğünce hazırlanan "Gölgeni
Arkanda Bırak" projesi kapsamında gerçekleştirilen "Kırklar Kodlar"
kursunun sergisi açıldı.

Sergiye İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN, İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Ali BEKAR, Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli
Polislik Şube Müdürlüğü personeli ve veliler katıldı.

14



Atletizm Yarışması

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

05 Nisan 2023 tarihinde Kırklareli Atatürk stadında
gerçekleştirilen Puanlı Atletizm İl Birinciliği
yarışmalarında,’’ Fırlatma Topu’’ dalında 35,63 metrelik
atışıyla il birincisi olan Pehlivanköy Atatürk Ortaokulu
sporcumuz Feride Eser, 09 Mayıs 2023 tarihinde,
Çanakkale 18 Mart Stadında gerçekleştirilen Puanlı
Atletizm Grup Birinciliği müsabakalarında İlimizi temsil
etti. Sporcumuz 44,43 metrelik atışıyla grup birincisi
olarak, İlimize büyük bir gurur yaşattı. 
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                  10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

10-16 Mayıs Engelliler Haftası açılışında ilimiz Bilal Yapıcı Özel Eğitim
Meslek Okulu tarafından farkındalık yürüyüşü etkinliği gerçekleştirildi.
Engelsiz bando eşliğinde yapılan yürüyüşe Bilal Yapıcı Özel Eğitim
Uygulama Okullarının yanı sıra Engelli Dernekleri, Rehabilitasyon
Merkezleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ayrıca; İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Ali BEKAR, Aile Sosyal İl Müdür Yardımcısi Mehmet KARAMAN,
okul müdürleri ile dernek başkanlarının da katıldığı yürüyüşün
ardından Özel Eğitim Okullarımızın sergi açılışları gerçekleştirilerek
Uğur Özdilek ve Orkestrası tarafından gerçekleştirilen konserle etkinlik
tamamlandı.
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                  10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

-16 Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalık oluşturmak için
Lüleburgaz Anadolu Lisesi spor salonunda program gerçekleştirildi.
Lüleburgaz Anadolu Lisesi ve Şehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim
ve Uygulama Okulu öğrencileriyle ortak hazırladığı programa çeşitli
etkinlikler düzenlenerek sevginin tüm engellerimizi ortadan
kaldırmasını temenni eden İlçe Müdürümüz Sayın ERDEM
öğrencilerimiz ile yarışmalara katılarak mutluluklarına ortak oldu.
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           Vektörlerle Mücadele Eğitimi
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kırklareli Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Vektör
Mücadele faaliyetleri kapsamında Kırklareli İl Milli Eğitim
Müdürlüğüne bağlı Merkez ilçedeki tüm resmi/özel ortaokul
öğrencilerine yönelik "Vektörle Mücadele Eğitimi" verildi.

02.05.2023 ile 08.05.2023 tarihleri arasında düzenlenen
eğitimde; sivrisineklerin üreme alanları nerelerde ürediği,
büyük bir kısmının yapay bir şekilde bizler tarafından
oluşturulduğu ve bu alanların nasıl engellenebileceği ve
sivrisineklerden bulaşan hastalıklar anlatıldı.

Sağlığınız için;
"SİVRİSİNEK ile mücadelemize siz de katılın."
slagonu ile birlikte okullara afiş bırakılarak, öğrencilere el
broşürleri dağıtıldı. Eğitimlere; 14 merkez resmi/özel ortaokul
6. sınıf öğrencileri katılım sağlamıştır.
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           Sokak Hayvanlarında Beslenme ve Bakım
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kırklareli Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü
tarafından Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı
Merkez ilçedeki tüm resmi/özel ortaokul 5.sınıf
öğrencilerine yönelik "Sokak Hayvanlarında Beslenme
ve Bakım” konulu bilgilendirme semineri verildi.
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           Sokak Hayvanlarında Beslenme ve Bakım
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

17.05.2023 ile 24.05.2023 tarihleri arasında
düzenlenen eğitimde; sokak hayvanlarının
bakımı, beslenmesi, hayvan hakları, aşılama,
kısırlaştırma gibi konularda bilgiler verildi ve
öğrencilere konuyla ilgili el broşürleri dağıtılarak
çalışma tamamlandı.
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                 ÇEVRE HAFTASI KUTLAMALARI
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Vize Atatürk Ortaokulu öğrencileri çevre
haftası kapsamında ilçe okullarını
ziyaret ederek ,hazırladıkları çevre
temalı bez torbaları ve bilgilendirici
broşürleri hediye ettiler.
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ADALET EREZ İLKOKULU ÇEVRESİNİ GÜZELLEŞTİRİYOR
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

5 Haziran Çevre Günü haftası kapsamında Adalet Erez İlkokulu olarak okul
duvarlarımızın ötesine geçerek okulumuzun mahallesinde, çevredeki sokaklarda
ve Vize ilçemizin kültür miraslarından olan Vize Kalesi ve Küçük Ayasofya
çevresinde etkinliğimiz gerçekleştirdik. Anasınıfı öğrencilerimiz etkinliğin
görünülebilirliğini arttırmak, sürdürülebilirliğini geliştirmek için hazırlamış oldukları
pankartlarla ‘Doğayı Koru!’ mesajı verdi. Hazırladıkları pankartlarda çevremize
sahip çıkmamız için dikkat etmemiz gereken diğer değerler yer aldı. Pankartlara
anasınıfımızın söylediği sloganlar eşlik etti.

 İlkokulumuz ise öğrencileri, öğretmenleri ve idarecileriyle birlikte 5 Haziran Çevre
Günü’nde farkındalığı arttırmak, çevreye güzel örnek teşkil etmek, etrafımızdaki
güzellikleri fark etmek amacıyla doğa yürüyüşü ve atık toplama etkinliği
gerçekleştirdi. Yürüyüş sırasında karşılaştıkları, çiçekleri ağaçları, kuşları, sokak
hayvanlarını inceleyen öğrenciler, yaşayan tüm canlılar için daha güzel bir doğa
bırakmak amacıyla okulun bahçesinde ve mahallesinde dışarda gördükleri atıkları
topladılar. Geri dönüştürülebilir malzemeleri ayrıştırarak hazır hale getirdiler.
Öğrencilerin atıkları toplama esnasında tatlı bir rekabet içinde oldukları
gözlemlendi. Öğrencilerimizi gören Kale Mahallesi sakinleri mutluluklarını ve
teşekkürlerini okul öğretmenleriyle paylaştılar. Adalet Erez İlkokulu olarak hem
doğaya sahip çıkmayı hem de doğaya gelecekte de sahip çıkacak nesiller
yetiştirmeyi görev edindiğimizi bu etkinlikle gösterme fırsatı bulduk. 
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Futurebio
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kırklareli Üniversitesinin partner olduğu, “Haydi, Gelecek
İçin Biyobozunur Plastik Kullanalım!” (Let's Use
Biodegradable Plastic For The Future / Futurebio)
Erasmus+ KA220-HED (Yükseköğretim İçin İşbirliği
Ortaklıkları) Projesi, 2021-1-TR01- KA220-HED-9346B60E
numarası ile Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
desteklenen bir projedir. Bu kapsamda Kırklareli Milli
Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi ve özel ilkokul,
ortaokul ve lise düzeyinde 5 Haziran 2023 “Dünya Çevre
Günü” etkinlikleri için, “plastikler, geri dönüşüm, biyo-
plastik kullanımı” konulu resim ve sanatsal ürün
yarışması düzenlemeyi hedeflenmektedir. 
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Futurebio
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Proje kapsamında, ilk-
ortaokul ve lise
düzeyindeki okullarımızda
öğrenim gören
öğrencilerimize
"Biyobozunur Plastikler"
konusunda
bilgilendirilmeleri için
tanıtım videoları izletildi.
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Futurebio Ödül Töreni ve Sergi
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kırklareli Üniversitesi ile birlikte gerçekleştirilen "Haydi, Gelecek İçin
Biyobozunur Plastik Kullanalım!" (Let's Use Biodegradable Plastic For
The Future / Futurebio) Erasmus+ KA220- HED (Yükseköğretim İçin
İşbirliği Ortaklıkları) Projesi, 2021-1-TR01- KA220-HED- 9346B60E
numarası ile Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen proje
kapsamında Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm resmi
ilkokul, ortaokul ve lise düzeyinde 5 Haziran 2023 "Dünya Çevre
Günü" etkinlikleri için, "plastikler, geri dönüşüm, biyo-plastik
kullanımı" konulu resim ve sanatsal ürün sergisi ve ödül töreni
gerçekleştirildi.
Törene İl Milli Eğitim Müdür V. Ali ERGİN, Müdür Yardımcısı Ali BEKAR,
okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrencilerimiz katıldı.
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Futurebio Ödül Töreni ve Sergi
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

 Future Bio isimli asamblaj yarışmasında Atatürk Ortaokulu
6. sınıf öğrencimiz İzem KURBUN 2. liğe layık görülürken, 7.
Sınıf öğrencimiz Zeynep GÖNEN mansiyon ödülü aldı. Başarı
gösteren öğrencilerimiz madalya ve çeşitli hediyelerle
ödüllendirildiler. Öğrencilerimizi ve onlara ehberlik eden
öğretmenlerimizi kutluyoruz.
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Resim Sergisi ve Tiyatro Gösterisi
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

 Atatürk Ortaokulu yıl sonu etkinlikleri kapsamında 6 Haziran tarihinde
Kırklareli Rektörlük binasında resim sergisi ve tiyatro gösterisi
gerçekleştirildi.
Açılışa İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali Ergin Halk Eğitim Müdürü Turan Baş
ve öğretmenlerimiz katıldı.
Atatürk Ortaokulunun yıl sonu etkinliği müzik öğretmeni Mete Deniz
Karabacak eşliğinde canlı müzik performansı ile başladı. Resim
öğretmenleri Gülseren Demir  ve Deniz Kalpakoğlu' nun hazırlamış
oldukları resim, asamblaje  ve 3 boyutlu çalışmaları sergilendi. Din
kültürü öğretmeni Dilek Zengin Türkan Şoray'ın gözleri adlı şiiri
öğrencilerinin canlandırmaları eşliğinde okudu. Ardından Şebnem
Civaş yönetiminde hazırlanan ‘’Güldüy Güldüy’’  adlı tiyatro sahnelendi.
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Kırklareli Güzel Sanatlar Lisesi Resim Sergisi
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

12-13-14 Haziran tarihlerinde ilimiz merkezde bulunan
İstasyon Caddesi'nde okulumuz öğrencileri tarafından
resim sergisi yapılmıştır.
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Kırklareli Güzel Sanatlar Lisesi Resim Sergisi
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Sergiye Okul Müdürü Hakan Traşçı, İl Milli Eğitim Müdür
Vekili Ali Ergin katılmıştır.
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Müzeler Haftası
 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Müzeler Haftası Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
tarafından düzenlenen etkinliklerle kutlanıyor. Kırklareli
Valisi Birol Ekici’nin katılımı ile Kırklareli Müzesi
bahçesinde düzenlenen tören saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı.
Törende Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi Hilal Su Öztürk,
karakalem portre çalışmasını Vali Birol Ekici’ye hediye
etti.
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KIRKLARELİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ  2022-
2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMALARI

 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

İngilizce öğretmeni Fırat
Yağdıran koordinatörlüğünde
atölye dersinde dergimiz 
 tamamlananmıştır.
Geçen yıl çalışması yapılan ve
bu yıl Ulusal ve Uluslararası
kalite etiketi alan etwinning
projelerimiz.
“Children’s  Speaking Club” –
“Çocukların Konuşma Kulübü”
ve “I am Here Too” – Ben de
Buradayım” 
Okulumuz bu yıl etwinning okulu
olmaya hak kazanmıştır.

Kırklareli Anadolu Lisesinin
düzenlemiş olduğu “ROBOKAL”
yarışmasında okulumuz
Teknoloji ve Tasarım
öğretmeni Nurhan Kovankaya
ve Bilişim Teknolojileri ve
Yazalım öğretmeni Merve
Kıraba öğrencilerimiz Kerem
Önen, Oğuz Kağan Zengin ve
Mert Kadir Işık katılmıştır.
Yarışmada Nurhan
Kovankaya okulumuz adına
Teknoloji sergisi açmıştır.
Merve Kıraba ROBOFUTBOL
kategorisinde yarışmaya
katılmıştır.
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KIRKLARELİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ  2022-
2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMALARI

 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kurumumuz öğretmenlerinden
Fen Bilimleri öğretmeni Öyken
Ergön Erasmus + KA122SCH
“Kırklareli Bilsem Avrupa’da Dijital
Çevrecilik Öğreniyor –Kırklareli
Bilsem Learns Digital
Environmentalism in Europe”
projesi ile başvuru yapmıştır

Kurumumuz Resim Öğretmeni
Dilek Turhan Şen “ Kırklareli’nin
Kurtuluşu” konulu resim
yarışmasında Hayal Kaçar,
Ecrin Nur Tekel ve Kerem
Turhan isimli öğrenciler
dereceye girerek valilik
tarafından ödüllendirilmişlerdir.
Ayrıca öğretmenimiz sene
sonunda resim sergisi
düzenlemiştir.
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KIRKLARELİ BİLİM VE SANAT MERKEZİ  2022-
2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ÇALIŞMALARI

 

TEMMUZ 2023

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Kurumumuz öğretmenlerinden
Teknoloji Tasarım öğretmeni
Nurhan Kovankaya ve
öğrencileri iki (2) Tübitak 2204-
B ve farklı kategorilerde olmak
üzere üç adet(3) adet
Teknofest projesi çalışılmış,
sene sonu etkinlikleri
kapsamında yıl içerisinde
yaptığı çalışmaları sergilemiştir

Kurumumuz
öğretmenlerinden Sınıf
öğretmeni Kübra
Şahan sene sonu
etkinlikleri kapsamında
“Cümbüş Otel – ve
Galileo Yargılanıyor “
isimli tiyatroları
sunmuşlardır. 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Üsküp Kültür Ürünleri Sergisi

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hüseyin KALKAN, Üsküp Kurs ve
Yaşam Merkezi'nde kursiyerlerimizin emekleriyle üretilen
Kültür Ürünleri Sergisi'nin açılışını gerçekleştirdi. 

Açılıştan sonra kültür
ürünlerini ziyaret eden
Hüseyin KALKAN emeği
geçen usta öğreticiler
ve kursiyerlere
teşekkür etti.

TEMMUZ 2023
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

TEMA ORTAOKUL PROJESİ

Vize Atatürk Ortaokulu 5A
sınıfı öğrencileri,
öğretmenleri Engin Dursun
ve Burçin Dursun ile yıl
boyunca Tema Ortaokul
proje etkinliklerini
uyguladılar ve Tema
Vakfından gelen “Doğa
Gönüllüsü” bilekliklerini
takarak projelerini
tamamladılar. 

TEMMUZ 2023
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Bilal Yapıcı Özel Eğitim Meslek
Okulu Sporcuları

TEMMUZ 2023

Nevşehir'de düzenlenen 2022-2023 Okul Sporları Özel Sporcular
Türkiye Şampiyonası müsabakalarında dereceye giren İlmiz Bilal
Yapıcı Özel Eğitim Meslek Okulu sprocu öğrencileri, İl Milli Eğitim
Müdür V. Ali ERGİN' i ziyaret etti. Ali ERGİN, başarılarından dolayı
sprocularımızı tebrik ederek başarılarının devamını diledi.
Dereceye giren öğrencilerimiz:
Yüzme Kategorisinde  - Nisa Almina UÇAN - Türkiye 2. liği
Gülle Atma  - Güray KAMÇILI - Türkiye 7. liği
Gülle Atma  - Güven GARİP - Türkiye 8. liği
Masa Tenisi - Serhat YENİLMEZ - Türkiye 10. luğu
400 mt. Koşu - Güray KAMÇILI - Türkiye 8. liği
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
   KFL ile Sıfır Atık 

Kırklareli Fen Lisesi'nde geri dönüşüm bilincini oluşturmak,
atık miktarını azaltarak israfı önlemek amacıyla velilere
ve öğrencilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılmış,
kantin başta olmak üzere okulun muhtelif yerlerinde
sınıflandırılmış atık kutuları yerleştirilmiş, 5d
basamaklarından değerlendirme basamağı
gerçekleştirilmiştir

TEMMUZ 2023
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

  Suya Ezgiler 

Kırklareli Fen Lisesi Çevre Kulubü 22 Mart Dünya Su Günü
etkinlikleri çerçevesinde bir müzik dinletisi gerçekleştirdi.
Öğrenciler konuya farkındalık sağlama amacıyla söz ve
müziği kendilerine ait olan “Suyun Şarkısı” adlı eseri
seslendirdiler. 

TEMMUZ 2023
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Fen Lisesi Satranç Ekibi

TEMMUZ 2023

Bilecik’te bölge
turnuvasında
yaklaşık 10 okulu
geride bırakan ve
Aydın’da Türkiye
turnuvasında
yarışan kız satranç
ekibi 22 okul
arasından
7.olmuştur. 
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER

Robotik Kodlama

TEMMUZ 2023

Kırklareli Fen Lisesi RoboKAL
2023 etkinliğinde 3.olmuştur.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

MEB AKUB Ekibi Bakanlık Ödül Dağıtımı

Müdürlüğümüz Arama Kurtarma Birimi (MEB AKUB) ekibinden deprem
bölgesinde arama kurtarma ve lojistik çalışmalarında görev alan
personelimize üstün gayretlerinden dolayı Bakanlığımız tarafından verilen
plaketler, Müdürlüğümüz toplantı salonunda 31.05.2023 saat 16:30' da İl Milli
Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN tarafından verildi.
Ayrıca; Müdürlüğümüz çalışanlarına yönelik planlanan İlk Yardımcı eğitimine
katılıp başarılı olan 37 çalışanımıza sertifika ve kimlik kartları yine İl Milli
Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN tarafından verildi. İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali
ERGİN ilk yardım eğitimlerinin hayat kurtarma gibi çok önemli bir misyonu
olduğunu belirtip katılımcı ve eğitmenleri özverili çalışmalarından dolayı
tebrik etti.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

Kırklareli'nde 1-7 Haziran "Hayat Boyu Öğrenme Haftası"

Kırklareli Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilen yıl sonu sergisi, Valimiz Sayın Birol
EKİCİ ve Eşi Prof. Dr. Filiz EKİCİ  Hanımefendi ile İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN,
kurum müdürlerimiz, öğretmenlerimiz ve halkımızın yoğun ilgisiyle açıldı.
Program kapsamında Kırklareli Halk Eğitimi Merkezi'nde kurs alan bir kursiyerin
yaptığı konuşmanın ardından söz alan Kırklareli Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Turan
BAŞ, "Kursiyerlerimizin yapmış olduğu el emeği ürünleri böyle bir günde
sergilemekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Özel Yürekler Halk Eğitimi
Merkezi, Köy Yaşam Merkezleri gibi projeler sayesinde, kurs çeşitliliğimiz artmış olup
bundan sonraki süreçte de daha fazla vatandaşımıza ulaşmak istediklerini belirtti.  
Valimiz Sayın Birol EKİCİ yapılan çalışmalar için kursiyerleri tebrik ederek, emeği
geçen herkese teşekkür etti.
Kursiyerler tarfından hazırlanan "Halk Oyunları" gösterisinin ardından Kırklareli Halk
Eğitim Merkezi kursiyerlerinin yıl boyunca yaptığı çalışmaların sergilendiği alan
gezildi.
Kırklareli Halk Eğitimi Merkezi'ndeki etkinlikler 6 Haziran Salı günü saat 14:00'te
gerçekleştirilecek defile programı ile son bulacak.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

Kırklareli Olgunlaşma Enstitüsü'nde "Hayat Boyu Öğrenme Haftası" 

1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında
Kırklareli Olgunlaşma Enstitüsü'nde sergi açılışı gerçekleştirdi.

Açılışa Vali Yardımcısı Sayın Elif Canan TUNCER, İl Milli Eğitim Müdür
Vekili Ali ERGİN, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ali BEKAR, kamu kurum
ve kuruluş müdür ve temsilcileri ile öğretmenlerimiz katıldı.

Yapılan çalışmaları inceleyen Vali Yardımcısı Elif Canan TUNCER, usta
öğreticilerden bilgi aldı.

Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında sergilenen ürünler, 9
Haziran Cuma gününe kadar Enstitü binasında sergilenecek.
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

"Hayat Boyu Öğrenme Haftası" Babaeski

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Babaeski Halk
Eğitimi Merkezi'nde gerçekleştirilen yıl sonu sergi açılışına, Valimiz
Sayın Birol EKİCİ ve Eşi Prof. Dr. Filiz EKİCİ  Hanımefendi ile Babaeski
Kaymakamı Sayın Şenol Levent Elmacıoğlu, Babaeski Belediye
Başkanı Abdullah HACI, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN, Babaeski
İlçe Milli Eğitim Müdürü Kadriye TOKAT, kamu kurum ve kuruluş
müdür ve temsilcileri, öğretmenlerimiz ve halkımız katıldı.
Açılışta konuşma yapan Valimiz Sayın Birol Ekici "Bazı meslekler yok
olabiliyor, geçmiş ile günümüz arasında yer alan dikiş ve nakış
ürünleri farklı olabiliyor. Bu konuda halkımızı bilgi ve beceri
anlamında hazırlayan halk eğitimi merkezlerimize, başta
kursiyerlerimiz olmak üzere emeği geçen herkesi tebrik diyorum."
dedi.
Konuşmanın ardından Babaeski Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin
yıl boyunca yaptığı çalışmaların sergilendiği alan gezildi.
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Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Lüleburgaz Halk Eğitimi
Merkezi'nde gerçekleştirilen yıl sonu sergi açılışına, Valimiz Sayın Birol EKİCİ ve
Eşi Prof. Dr. Filiz EKİCİ  Hanımefendi, Kırklareli Milletvekilleri Ahmet Gökhan
SARIÇAM ve Fahri ÖZKAN, Lüleburgaz Kaymakamı Salih YÜCE, Lüleburgaz
Belediye Başkanı Murat GERENLİ, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN,
Lüleburgaz İlçe Milli Eğitim Müdürü Cihan ERDEM, kamu kurum ve kuruluş
müdür ve temsilcileri, öğretmenlerimiz ve halkımız katıldı.
Kırklareli Valisi Sayın Birol Ekici yaptığı konuşmada; "Çok değerli
kursiyerlerimizin el emeği göz nuru sanat eserlerini gezeceğiz. 75 alanda
3.754 çeşit kurs açılıyor. Bugünün hizmet talebine yetişebilmek için
kursiyerlerimiz, usta öğreticilerimiz, yöneticilerimiz seferberlik şeklinde
çalışıyorlar. Kendilerini tebrik ediyorum. dedi.
Açılış konuşmalarının ardından Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin
yıl boyunca yaptığı çalışmaların sergilendiği alan gezildi.

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

"Hayat Boyu Öğrenme Haftası" Lüleburgaz
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EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

"Hayat Boyu Öğrenme Haftası"  Pehlivanköy

Pehlivanköy Halk Eğitim
Merkezi'nde gerçekleştirilen yıl
sonu sergi açılışına Pehlivanköy
Kaymakamı Sayın Erdoğan
BEYPINAR ile İl Milli Eğitim Müdür
Vekili Ali ERGİN, Pehlivanköy İlçe
Milli Eğitim Müdürü Necmettin
AYÇİÇEK, kamu kurum ve
kuruluşu müdürleri,
öğretmenlerimiz ve halkımız
katıldı
Açılışta konuşma yapan
Pehlivanköy Halk Eğitimi Merkezi
Müdürü Merve AKIN; "Yıl boyunca
emek veren kursiyer ve usta
öğreticilerin çalışmalarının
sergilenmesinden memnun
olduğunu belirterek bu
doğrultuda destek veren herkese
teşekkürlerini iletti.
Açılışın ardından Pehlivanköy
Halk Eğitim Merkezi kursiyerlerinin
yıl boyunca yaptığı çalışmaların
sergilendiği alan gezildi.
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"Hayat Boyu Öğrenme Haftası"  Pınarhisar

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Pınarhisar Halk
Eğitimi Merkezi'nde gerçekleştirilen yıl sonu sergi açılışına, Pınarhisar
Kaymakamı Sayın Betül BÜYÜKKILIÇ, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN,
Pınarhisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Alpay ARI, kamu kurum ve kuruluş
müdür ve temsilcileri, öğretmenlerimiz ve halkımız katıldı.
Yapılan çalışmaları inceleyen İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN, usta
öğreticilerden bilgi aldı.
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"Hayat Boyu Öğrenme Haftası"  Vize

Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında Vize Halk Eğitimi
Merkezi'nde gerçekleştirilen yıl sonu sergi açılışına, Vize Kaymakamı Sayın
Sedat ÖZDEMİR, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN, Vize Belediye Başkanı
Ercan ÖZALP, kamu kurum ve kuruluş müdür ve temsilcileri,
öğretmenlerimiz ve halkımız katıldı.
Yapılan çalışmaları inceleyen İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN, usta
öğreticilerden bilgi aldı.
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"Hayat Boyu Öğrenme Haftası"  Kofçaz

Kofçaz Halk Eğitimi Merkezi'nde
gerçekleştirilen yıl sonu sergi
açılışına Kofçaz Kaymakamı Sayın
Onur BEKTAŞ ile İl Milli Eğitim Müdür
Vekili Ali ERGİN, Kofçaz İlçe Milli
Eğitim Müdürü Zafer TOPUZ, kamu
kurum ve kuruluş müdürleri,
öğretmenlerimiz ve halkımız katıldı.
Açılışta konuşma yapan Kofçaz
Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Semih
ARSLAN; "Kofçaz Halk Eğitimi
Merkezi olarak 33 kurs açarak 445
kursiyere ulaştık. İlkokul ve Ortaokul
öğrencileri için açmış olduğumuz
Zekâ Oyunları Kursu neticesinde İl
geneli Zekâ Oyunları yarışmasında
bir öğrencimiz İl 3.lüğü derecesi
kazanmıştır. 6 Şubat'ta merkez
üssü Kahramanmaraş olan
deprem felaketi sonrasında
bölgeye ulaştırılmak üzere
kıyafetler ve tulumlar diktik. Bütün
çalışmalarımızda bizleri her yönde
destekleyen yöneticilerimize,
müdürlerimize, değerli
öğretmenlerimiz ve kursiyerlerimize
teşekkür ediyorum." dedi.
Açılışın ardından Kofçaz Halk Eğitim
Merkezi kursiyerlerinin yıl boyunca
yaptığı çalışmaların sergilendiği
alan gezildi.
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"Hayat Boyu Öğrenme Haftası"  Demirköy

İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN ve İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Ali BEKAR, 1-7 Haziran "Hayat Boyu Öğrenme
Haftası" kapsamında Demirköy Halk Eğitimi Merkezi'nde yıl
boyunca kursiyerlerin yaptıkları çalışmaların sergilendiği
sergi açılışına katıldı.
Yapılan çalışmaları inceleyen İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali
ERGİN, usta öğreticilerden bilgi aldı.
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Limanköy Köy ve Yaşam Merkezi 



Demirköy Halk Eğitimi Merkezi'nce
Limanköy Köy ve Yaşam Merkezi'nde
açılan "Sebze Yatiştiriciliği" ve "Toprak
İşleyicisi" kurslarını başarı ile
tamamlayan kursiyerlere sertifikaları
verildi.
Limanköy'de düzenlenen sertifika
törenine İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali
ERGİN, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
Ali BEKAR, Demirköy Halk Eğitimi
Merkezi Müdür Salih AYAZ, Demirköy
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü
temsilcisi ve kursiyerler katıldı.
İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ali ERGİN
yaptığı konuşmada; " Bakanlığımızın
başlatmış olduğu Köy ve Yaşam
Merkezi projesiyle, köylerimizde
kullanılmayan okulları bir şekilde
eğitim kurumu veya farklı ihtiyaçlara
karşılık aktif olarak kullanabilmek
adına ulaşılabilir yaşam alanları
oluşturarak halkımızı bilgilendirip,
öğrenmeye teşvik etmeyi ve
geçmişle günümüz arasındaki bağı
kuvvetlendirerek katılım gösteren
kursiyerlerimizin kendilerini
geliştirmeleri için çabalıyoruz. Bu
doğrultuda Limanköy'de hem
anasınıfı hem halk eğitimi kurslarının
yer aldığı bir Köy ve Yaşam Merkezi
açtık. Bugün de burada Demirköy
Halk Eğitimi Merkezi'nin açmış olduğu
kurslar sonunda, kursiyerlerimize
sertifika vermenin mutluluğunu
yaşıyoruz." dedi. 
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ORTAK KONSER ETKİNLİĞİ
 



Okulumuz Kırklareli Güzel
Sanatlar Lisesi Müdürlüğü ve
İstanbul Aydın Doğan Güzel
Sanatlar Lisesi ile birlikte 26
Mayıs 2023 Kırklareli Halk
Eğitim Merkezi salonunda ortak
müzik etkinliği düzenlemiştir
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ORTAK KONSER ETKİNLİĞİ
 



25.05.2023 tarihinde Tek Güzel Sanatlar Lisesi ile İstanbul ilimizden misafir
olarak gelen Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi müzik bölümü
öğrencilerinin oluşturduğu orkestra ''Okullar arası bağları güçlendirmek
ve bilgi paylaşımı sağlamak '' amacıyla okulumuzun organizasyonu ile
ilçemiz halk eğitimi merkezi büyük salonda konser düzenlenmiştir. İlçe
Kaymakamımız Sayın Salih YÜCE, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cihan
ERDEM, Şube Müdürlerimiz Sayın Sibel DOĞAN ve Sayın Mustafa TAŞTEKİN
konsere katılım göstermişlerdir.Müzik şöleni oldukça büyük beğeni
toplamış ve dakikalarca alkışlanmıştır. Aydın Doğan Güzel Sanatlar Lisesi
Müdürü Sayın Osman BOZALİ müzik öğretmenleri ve öğrencileri okulumuz
tarafından büyük bir misafirperverlikle karşılanmış gösterilen ilgi ve
alakadan oldukça memnun bir şekilde gelecek sene daha büyük bir
organizasyon ve işbirliği projesi gerçekleştirme dileğiyle ilçemizden
ayrılmışlardır.
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4. ORTAOKUL YEREL ŞAMPİYONLUK ÖDÜLÜ 
VE ULUSAL TURNUVA 



 



Özel Lüleburgaz Bahçeşehir Koleji Ortaokul Robotik Takımımız            
(#472) Inception, İstanbul Yeditepe Üniversitesinde 19.Sezon Türkiye
Bilim Kahramanları Derneğinin Düzenlediği 2022 – 2023 FIRST® LEGO®
League turnuvasında " Robot Performans, Robot Tasarım ve Yenilikçi
Proje, Mükemmellik ve Yenilikçiliğe öz değerlerini tamamen
benimseyerek Bilim Kahramanları Buluşuyor FLL Challenge
programında Şampiyonluk ödülünü kazanmıştır. FLL CHALLENGE 2022 –
2023 19. Sezon Yerel Turnuvada Şampiyonluk Kupasını alan
@BK_INCEPTION Ortaokul Robotik Takımımız (#472) 10 Haziran 2023
tarihinde İzmir Fuar da düzenlenen 19.Sezon Türkiye Ulusal
Turnuvasında ilimizi ve okulumuzu temsilen yarışmıştır. 

54



EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER
TEMMUZ 2023

100 METRE SERBEST STİL İL 1.ve KIRKLARELİ İL TEMSİLCİSİ


 



Okul sporları yüzme yarışlarında 100 m
serbest stilde Kırklareli İl 1. olan                   
Özel Lüleburgaz Bahçeşehir Koleji 5.
Sınıf öğrencimiz Tuna DERMAN, Sakarya
da yapılan bölge şampiyonasında
ilimizi ve okulumuzu temsilen
yarışmıştır. Öğrencimizi tebrik eder
başarılarının devamını dileriz
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Vize'nin Şairleri




 



İlimiz Vize İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün destekleriyle "Vize'nin Şairleri
2" ve "Renkler Vize'yi Anlatıyor" boyama kitabının 2. Baskıları
yayımlandı.
İl Milli Eğitim Müdür V. Ali ERGİN, "Vize'nin Şairleri 2" kitabında şiiri
bulunan Adalet Erez İlkokulu 3. sınıf öğrencisi Egemen ÇEVRİM ve
Atatürk Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Ecrin Dilem KOÇ' u makamında
kabul ederek tebrik etti. Öğrenciler ayrıca şiir kitabını imzalayarak İl
Milli Eğitim Müdür V. Ali ERGİN' e takdim ettiler. Ziyarete ayrıca Vize
İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep AKDEMİR, Sınıf Öğretmeni Elif GÖZALAN
eşlik etti.
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"Vizenin Şairleri-2" İsimli Kitabın İmza Günü






 



Vize İlçemizde öğrenim gören öğrencilerin şiirlerinin yer
aldığı "Vizenin Şairleri-2" isimli şiir kitabın imza gününde
öğrenciler okurlarıyla buluştu. Vize Kapalı Spor
Salonunda düzenlenen imza gününe, Vize Kaymakamı
Sedat ÖZDEMİR, İl Milli Eğitim Müdür V. Ali ERGİN, Çakıllı
Belediye Başkanı Mehmet BAYRAM, Kıyıköy Belediye
Başkanı Tercan YATKIN protokol üyeleri ve vatandaşlar
katıldı.
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04 Haziran 2023 günü gerçekleştirilen Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
Sınavında tüm sorulara doğru yanıt vererek 500 tam puan alan ve
Türkiye Birincileri arasında yer alan öğrencilerimiz Betül ÇOLAK, Defne
KUMAŞ ve Ceylin Nisa ERCAN' ı, 26.06.2023 günü Valimiz sayın Birol
EKİCİ makamında kabul ederek başarılarından dolayı tebrik etti.
Öğrencilerimize, Ak Parti Milletvekili Ahmet Gökhan SARIÇAM, Ak Parti İl
Başkanı Yunus Ercan DAĞTAŞ, İl Milli Eğitim Müdür V. Ali ERGİN, aileleri,
okul yöneticileri ve öğretmenleri eşlik etti. Valimiz Sayın Birol EKİCİ,
ailelere teşekkür belgesi, okul yöneticilerine başarı belgesi takdim etti. 



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde evleri yıkılan ya da hasar
gören ailelerin konakladığı Kırklareli'ndeki öğrenci yurdunda bulunan çocukların
depremin etkisinden uzaklaştırılması amacıyla gönüllü öğretmenler tarafından
okul öncesi eğitimi veriliyor.
Depremden etkilenen 11 ilden Kırklareli'ne gelen bazı afetzedeler, kentte
kendileri için tahsis edilen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Şemsettin Sami
Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleştiriliyor.
Burada bulunan yaklaşık 50 ailenin 20 çocuğu için İl Milli Eğitim Müdürlüğünce
okul öncesi sınıfı hazırlandı.
Gönüllü öğretmenler okul öncesi öğrencilerine psikososyal eğitimleri başta
olmak üzere, resim ve boyama gibi etkinlikler düzenliyor.
İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, AA muhabirine, afetzede 560 öğrencinin
Kırklareli'ndeki eğitim öğretimlerine davam ettiğini söyledi.
KYK öğrenci yurdunda da okul öncesi çocuklara eğitim verdiklerini ifade eden
Kalkan, afetzede çocukların eğitimlerinden geri kalmaması için çalıştıklarını
kaydetti.
Hedeflerinin öğrenci ve velileri depremin izlerinden uzaklaştırmak olduğunu
vurgulayan Kalkan, "Her işin başı eğitim olduğu için öğrencilerimizi eğitimle bir
araya getiriyoruz. Burada her türlü faaliyette bulunuyoruz. Öğretmenlerimiz
psikososyal destek veriyor, okul öncesi ve rehber öğretmenlerimiz farklı
alanlarda çalışmalarını sürdürüyor." dedi.

Öğrenci Yurdu Depremzede Çocuklara Okul Oldu
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Öğrenci Yurdu Depremzede Çocuklara Okul Oldu
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- "Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini desteklemeye
çalışıyoruz"
Okul öncesi öğretmeni Beste Yüce, günde 6 saat depremzede
çocuklara eğitim verdiklerini, çocukların psikolojilerini en üst
seviyede tutmak için görev yaptıklarını anlattı.
KYK yurdunda çok güzel bir ev ortamı oluşturduklarını,
çocukların burada kendilerini güvende hissettiklerini
vurgulayan Yüce, "Anneleri, babaları hatta bazılarının
anneannesi, babaannesi geliyor, birlikte oturuyoruz. Burada
hep birlikte ev ortamı gibi daha samimi daha içten bir ortam
sağlamaya çalışıyoruz. Onların güvenini kazanmak bizim için
çok değerli. Çocuklar neye ilgi duyuyorsa o ilgilerini
desteklemeye çalışıyoruz." diye konuştu.
Çocukların kendilerine "öğretmenim" yerine "abla" demelerinin
mutluluk verici olduğunu belirten Yüce, "İlk buraya geldiğimizde
çocuklar annelerinden ayrılmak istemiyorlardı, şu an rahatlıkla
annelerini bırakabiliyorlar çünkü kapımız açık. Anneler buraya
istediği zaman girip çıkabiliyorlar. " ifadelerini kullandı.
Yurtta eğitim gören 5 yaşındaki Gazihan Dağtekin, oyunlar
oynayıp öğretmenlerini dinlediklerini ve güzel vakit
geçirdiklerini söyledi.
6 yaşındaki Mustafa Tek de boyama yaparak oyunlar
oynadıklarını ifade etti.
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Depremzede Aileleri Ziyaret

Kırklareli Vali Vekili Dr. Yusuf Güler, Vali
Yardımcısı Elif Canan Tuncer ve İl Milli
Eğitim Müdürümüz Hüseyin Kalkan,
ilimizde misafir edilen depremzede
aileleri ziyaret ederek, geçmiş olsun
dileklerini iletti. 
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DEPREM KAYIT KOMİSYONU ÇALIŞMALARI
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6 Şubat 2023 tarihinde
Kahramanmaraş merkezli meydana
gelen Adıyaman, Hatay, Kilis, Adana,
Gaziantep, Diyarbakır, Şanlıurfa,
Malatya illerimizde yıkımlara yol
açan ve birçok ilimizde de
hissedilen deprem afetinden sonra
bir çok yıkım yaşanmış, binlerce
vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. 

Afetten sonra ilimize göç eden
afetzede öğrencilerimizin kayıt
işlemlerini gerçekleştirmek üzere
"Kırklareli Deprem Kayıt
Komisyonu"nda Ar-Ge Birimi
personellerimizden Gamze
Pekkan ve Özge PAPUR yer
almıştır.
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Kırklareli Milli Eğitim
Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
olarak ilimize gelen
afetzede
vatandaşlarımızın
yerleştirildiği KYK
Yurdu’nu ziyaret ettik.
Öğrenci kayıt işlemlerini
yakından takip ederek
afetzede öğrencilerimiz
için faaliyet
planlamalarında
bulunduk.

63



İl Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin KALKAN, 2022-2023 Eğitim
Öğretim Yılı II. yarısı başlangıcıyla ilgili okul/kurum
müdürleriyle toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda ayrıca ilimizde
misafir edeceğimiz depremzede öğrencilerimizin okullarımıza
yerleştirilmesi hususları görüşüldü.

Okul/Kurum Müdürleriyle Toplantı
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Kırklareli'nde Öğrenciler Tarafından
Hazırlanan Sobalar, Deprem Bölgelerine
Yola Çıktı.




Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki
depremlerin ardından Kırklareli'nde yardım kampanyaları devam
ediyor. Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri,
deprem bölgelerine gönderilmek üzere sobalar hazırladı.
Hazırlanan 100 soba, Valilik önünde düzenlenen programla
deprem bölgesine yola çıktı. Programda Vali Vekili Dr. Yusuf
Güler, sobaların yapımında emeği geçen herkese teşekkür etti.
 
.
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Kırklareli'nde Öğrenciler Tarafından
Hazırlanan Sobalar, Deprem Bölgelerine
Yola Çıktı.
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İl Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin Kalkan ise 100
adet sobanın deprem
bölgesine gönderildiğini
belirterek, yardımların
devam edeceğini
vurguladı.
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6 Şubat 2023 ve sonrasında meydana
gelen depremlerde on binlerce 
 vatandaşımız hayatını  kaybetmiş, 
 yüz  binden  fazla insanımız  da 
 yaralanmıştır.   Ülkemizin deprem
ülkesi olduğunu fikrini canlı tutmak ve
depremde şehit olan
vatandaşlarımızın hatıralarını
yaşatmak amacıyla  "21 Mart Dünya
Ormancılık Günü ve Orman Haftası"
kapsamında 81 ilde yapılması
planlanan etkinliklerin, 6 Şubat 2023
tarihinde meydana gelen
depremlerde hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza ithaf edilerek
deprem şehitlerimizin hatıralarını
yaşatacak ve geride kalan
vatandaşlarımıza da "Bir Fidan Bin
Umut Olacak" faaliyetleri ilimiz
Kırklareli'nde de gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyet kapsamında
Demircihalil Köyü sınırları içinde
olup arazi hazırlığı
tamamlanmış dikim alanında
fidanlar  toprakla 
 buluşturulmuştur. Yapılan bu
etkinliğe Kırklareli İl Milli Eğitim
Müdürümüz Hüseyin KALKAN
katılım sağlayarak Kırklareli
İmam Hatip Ortaokul'u
öğrencileri ile fidan dikmiştir.
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Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı kurumlarda
öğrenim gören afetten doğrudan etkilenen
afetzede öğrencilerimize (4 - 12 yaş grubu)
yönelik 11.03.2023 Cumartesi günü saat:
15.00’te KYK Yurdu’nda “Masal Dinletisi”
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz,
masal dinletisinden sonra kendi
barbunyalarını yetiştirmek için özenle
çalışmışlar, süreç içerisinde umutlarını
yeşertmeye fırsat bulmuşlardır.
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                  BAVULUMDAKİ HİKAYELER
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Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi ve
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde Yahya
Kemal Beyatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğretmenleri İlknur
Güden ÇİMEN ve Buket BAYIR’ın 11.sınıf öğrencileriyle
hazırladığı “Bavulumdaki Hikayeler” adlı etkinliğimiz
KYK’da misafir ettiğimiz afetten etkilenen okul
öncesi kademesi öğrencilerimizin yoğun
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.
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                  BAVULUMDAKİ HİKAYELER

Read More
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Yahya Kemal Beyatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğretmenleri İlknur
Güden ÇİMEN ve Buket BAYIR, “Bavulumdaki Hikayeler”
adlı etkinlik kapsamında KYK’da misafir ettiğimiz
afetten etkilenen öğrenci velilerimize bilgilendirme
çalışması gerçekleştirdiler. Çalışmaya İl Milli Milli Eğitim
Müdür Yard. Ali ERGİN teşrifleriyle etkinliğe dâhil olup
ailelerimiz ve öğrencilerimizle süreçle ilgili görüşmeler 
 yapmıştır.
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                 FELSEFE SÖYLEŞİSİ
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İlimizde bulunan Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü’ne
bağlı Meriç Koleji Müdür Yardımcısı Sinem YILDIZ,
Şemseddin Sami KYK Yurdu’nda misafir ettiğimiz
afetten doğrudan etkilenen öğrencilerimize (10-14 yaş)
“Felsefe Söyleşi Atölyesi” etkinliği gerçekleştirilmiştir.
Eğitmen olarak sunulmuştur. Etkinlik, 25 Mart Cumartesi
günü saat: 14.00’te 12 öğrencinin katılımıyla
gerçekleştirilmiştir.
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              MASAL MÜZİK VE RİTİM ETKİNLİĞİ
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Kırklareli Milli Eğitim
Müdürlüğü Ar-Ge Birimi
koordinesinde 8 Nisan 2023
tarihinde saat: 16.30-
17.30 arasında 3-6 yaş grubu
için masal anlatımı Uzm. Öğrt.
Gamze PEKKAN tarafından
gerçekleştirilmiştir.
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Kırklareli Milli Eğitim
Müdürlüğüne bağlı
Tevfik Fikret Ortaokulu
Matematik Öğretmeni
Zehra KOCADAĞ, 8
Nisan 2023 tarihinde
saat: 16.30-17.30
arasında 7-9 yaş grubu
için “Etkinlik Saati”
faaliyetini
gerçekleştirmiştir.
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YARATICI DRAMA ATÖLYESİ

Read More
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08 Nisan 2023
tarihinde saat:
16.30-17.30 arasında
Milli Eğitim
Müdürlüğüne bağlı
Özel Meriç Koleji
Müdür Yardımcısı
Sinem YILDIZ
tarafından 10-15 yaş
aralığına yönelik
“Yaratıcı Drama
Atölyesi” uygulanması
gerçekleştirmiştir.
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                  SINAV KAYGISI İLE NASIL BAŞEDEBİLİRİM?

Read More
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İl Sağlık Müdürlüğünden Çocuk İzleme Merkezinde
görev yapan Psikolog Gülendam BERKTAŞ, 8 Nisan
2023 tarihinde saat: 16.30-
17.30 arasında Şemseddin Sami KYK Yurdunda 16-18
yaş aralığına yönelik “Sınav Kaygısı ile Baş Etme
Yöntemleri” konulu eğitim vermiştir.
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DEPREMDEN SONRA OLUMSUZ DUYGULARLA
NASIL BAŞ EDEBİLİRİZ?
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İl Sağlık Müdürlüğünden
Kırklareli Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Ruh ve Sinir
Hastalıkları Uzman Doktoru Can
TUTUĞ, Kırklareli Milli Eğitim
Müdürlüğü Psikolojik Danışma
ve Rehberlik Bölümü Başkanı
Ayfer DÜNDAR DUTOĞLU ve
Psikolojik Danışman Derya
BAŞARAN, 8 Nisan 2023 tarihinde
saat: 16.30-8.30 arasında
Şemseddin 

Sami KYK Yurdunda yetişkinlere düzenlenmek üzere
“Depremin Yetişkinler Üzerindeki Olumsuz Etkileri” ve “Psiko-
Sosyal Etkinlikler” adlı faaliyetleri gerçekleştirmişlerdir.
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Ar-Ge Birimi olarak
Şemseddin Sami KYK
Yurdunda misafir ettiğimiz
afetten etkilenen
vatandaşlarımız ve
öğrencilerimizle beraber
uçurtma şenliği
çocuklarımızın yoğun
katılımıyla gerçekleştirildi.

UÇURTMA ŞENLİĞİ
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2023 YILI LİSE ÖĞRENCİLERİ
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI
HAK KAZANANLAR 
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2023 YILI LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA
PROJELERİ YARIŞMASI HAK KAZANANLAR
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17. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması
bölge aşaması değerlendirmelerine Kırklareli/ Lüleburgaz
Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve Sanat Merkezi davet
edilmiştir.
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KIRKLARELİ FEN LİSESİ POSTER SUNUMU
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 TÜBİTAK ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından organize
edilen Ulusal Öğrenci Kongresi ve Poster Sunumu
Yarışması final etkinliklerine öğrencilerimiz Fatih KILINÇ ve
Orkun Şeref KOCA davet edildiler ve çalışmalarını
sergilediler
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Ramazan Yaman Fen Lisesi Öğrencilerinden Teknofest'te
Büyük Başarı
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Lüleburgaz Ramazan Yaman Fen Lisesi Sapientia Takımı Teknofest 2023
"Tarım Teknolojileri" kategorisinde 27.04.2023-01.05.2023 tarihlerinde
yapılan yarışmada 6.olarak büyük bir başarıya imza attı.
           Danışman öğretmen İlhan BECERENEL,takım kaptanı Nilay
YILMAZ,Edanur PAZAR ve Ufuk Tan ÇELİK isimli öğrencilerden oluşan
sapientia takımı "TAR-BOT" isimli projeleriyle başvuru yapan 5.283 takım
arasından finallere kalmaya hak kazanan 36 takımdan biri olmuştur.
Atatürk Havalimanı'nda yapılan Teknofest final yarışmasında ilimiz
genelinde finallere kalan tek takım olan sapientia ilçemizi ve ilimizi
başarıyla temsil etmiştir.
           İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzü ziyarete gelen Ramazan Yaman
Fen Lisesi Müdürü Sayın Selahattin TEMEL ve Sapientia takımına teşekkür
eden Sayın Cihan ERDEM bu başarılarının devamının geleceğine
inandığını belirtmiştir.
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Beslenme Bilgi Yarışması
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Kırklareli Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik bölümü
tarafından başvurulan ve TUBİTAK Bilim İnsanı Destek
Programları Başkanlığı(BİDEB)tarafından yürütülen
Beslenme Bilgi Yarışmasının galibi Kırklareli Fen Lisesi ekibi
oldu.
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TÜBİTAK Yarışmalarında Türkiye 3.sü 







2023 yılı kapsamında 54.sü düzenlenen 2204-A Lise Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması ve 17.si düzenlenen 2204-B Ortaokul
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın ödül töreni Ankara,
ATO Congresium Kongre ve Sergi Merkezi'nde düzenlendi. Törene
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Milli Eğitim Bakan
yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı
Ebubekir Gizligider, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Türkiye
Bilimler Akademisi Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker ve Bilim,
Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu üyesi Dr. Osman Coşkun
katıldı.
       Öğrencimiz Ata Mustafa GÜLTEKİN tarih alanında yaptığı proje
ile 3. olmuştur. Proje ile Lüleburgaz Köprübaşı Mezarlığı'nda
bulunan 5 yeniçeri, 9a kadın, 26 erkek osmanlı dönemi mezar taşı
incelenerek çevirileri yapılmıştır. Yapılan bu çeviriler sayesinde
mezar taşları, QR kod sistemine aktarılarak Osmanlı Türkçesi
okuma yazma bilmeyen vatandaşlarımız tarafından da
okunabilmesi sağlanmıştır. Ayrıca ThinkLink Web 2 aracı ile
mezarlık haritası üzerinde mezar taşlarının yeri tespit edilmiş,
uygulama üzerinde tıklandığında hem taşların yerinin bilinmesi
hem de taşın resmi ile çevresini görme imkanı elde edilmiştir.
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eTwinning 2021 Avrupa Kalite Etiketi
Ödül Töreni
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25 Nisan 2023 Salı günü Halk Eğitimi
Merkezi Konferans Salonunda organize
edilen törene; İl Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin KALKAN, Müdür Yardımcılarımız,
İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve Avrupa
Kalite Etiketi ve Okul Levhası almaya hak
kazanan okullarımızın idarecileri ile
öğretmenleri katıldı.
 
İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KALKAN,
"Siz değerli meslektaşlarımın yürüttüğü
projeler sayesinde okullarımız hem
ülkemizde hem de Avrupa boyutunda
daha tanınır ve aktif hale gelmiştir.
Kırklareli İlmimiz genelinde
gerçekleştirilen e.Twinning projeleri
kapsamında öğretmenlere ve
okullarımıza verilen 

Ulusal ve Avrupa kalite
etiketleri, 'eTwinning Okulu'
etiketleri sayılarının gün
geçtikçe artması bizleri
mutlu ediyor, bu sayının
her dönem artmasını
temenni ediyor, hepinizi
tebrik ediyorum'
dedi.Tören, İl Milli Eğitim
Müdürü Hüseyin KALKAN'ın
ödül alan okul
yöneticilerine ve
öğretmenlere kalite
etiketlerini takdim etmeleri
ile sona erdi.
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Nature Defenders 
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Kırklareli Fen Lisesi Nature
Defenders adlı etwinning
projesiyle Avrupa Kalite Etiketi
almaya hak kazandı. 14 ortaklı
projeyle öğrenciler doğa,
küresel ısnma ve sürdürülebilirlik
konularında çeşitli etkinlikler
aracılığıyla farkındalık sağladılar
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BAYAT EKMEK TARİFLERİ
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Milli Eğitim Bakanlığının
başlattığı “Sıfır Atık Projesi”
kapsamında Kırklareli Valiliği
himayelerinde Kırklareli İl Milli
Eğitim Müdürlüğü bünyesinde
yürütülen “Geleceğimle
Büyüyorum” Projesi, Kırklareli
Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge
Birimi koordinesinde
hazırlanan “Bayat Ekmek
Tarifleri '' e-dergimizle ilimiz
genelinde öğrenim gören okul
öncesi, ilkokul ve ortaokul
öğrencilerimizde sıfır atık
konusunda farkındalık
yaratmayı amaçladık.

Bu anlamda öğrencilerimizi
sıfır atık konusunda
bilinçlendirmek, evlerinde
bulunan bayat ekmeklerden
ne gibi tarifler
yapılabilecekleri konusunda
bilgilendirme amacıyla
yürüttüğümüz çalışmanın
ürünü olan e-dergimizi
hazırladık ve siz değerli
okurlarımızın beğenisine
sunduk.
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KIRKLARELİ'NİN ÇOCUK YAZAR VE ŞAİRLERİ
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Kırklareli İl Milli Eğitim
Müdürlüğü bünyesinde
başlatılan ''Kırklareli'nin
Çocuk Yazar ve Şairleri '' e-
dergi projesi ile Kırklareli
Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-
Ge Birimi olarak ilimiz
genelinde öğrenim gören
ilkokul ve ortaokul
öğrencilerimizde sosyal ve
kültürel alanda farkındalık
yaratmayı amaçladık.

Edebi anlamda
öğrencilerimizi geliştirmek,
onların yazıya döktükleri
her kelimeyi
ölümsüzleştirmek, onları
özgüven ve değer bilincine
sahip bireyler olarak
görmek ve ilimizdeki minik
şair ve yazarlarımızı
keşfetmek projemizin en
önemli hedefiydi. İl
Müdürlüğümüzce
başlattığımız projemizin
dönütleri öğrencilerimizin
emekleriyle güzel sonuçlar
verdi.
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Kelime Öğrenme Teknikleri ve Uygulamaları
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Kırklareli Üniversitesi ve Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında
imzalanan " Dil Öğretiminde Özerklik Stratejileri: Kelime Öğrenme
Teknikleri Ve Uygulamaları Projesi" Protokolü kapsamında Kırklareli
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi personeli Dr. Şenay YILDIRIM ve
Yabancı Diller Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi Ayfer TANIŞ
DÖNMEZ ve Öğr. Üyesi Nil TEKİN koordinesinde Kırklareli İmam Hatip
Ortaokulu 5. sınıf öğrencileri ile uygulamalar, 01.03.2023 tarihinde
başlamıştır.
Bu kapsamda, Yabancı Diller Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi
Ayfer TANIŞ DÖNMEZ ve Öğr. Üyesi Nil TEKİN, İngilizce kelime
öğreniminde özerklik stratejileri kazandırma amacıyla
öğrencilerimize web araçlarını tanıtacak ve 10 haftalık bir süreçte
öğrencilerimize müfredatla paralel olmak üzere kelime öğrenme
yöntemleri ile ders işleyeceklerdir. Çalışmanın sonunda ön-
test/son-test uygulamasıyla öğrencilerin özerk öğrenme
yeterlilikleri ve İngilizce dersine karşı tutumlarındaki olası farklılıklar
raporlanacaktır.
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Kelime Öğrenme Teknikleri ve
Uygulamaları 
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Ayrıca Kırklareli İmam Hatip Ortaokulu'nda görev yapan
İngilizce Öğretmenleri Mahmut Gazi İPEK ve Fatih
DURMUŞ, süreçte öğrencilerimizle beraber sürece dahil
olup gerekli yönlendirmelerde bulunmaktadır.
Uygulama sürecindeki 5. Sınıf öğrencilerimizin derse
olan katılımları ve öğretmenlerin memnuniyeti yönünde
olumlu dönütler alınmıştır.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin KALKAN yaptığı
açıklamada, "Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğü ile İl Milli
Eğitim Müdürlüğümüz arasında birçok işbirliği olduğunu,
bu konuda üniversitemizdeki yöneticilerimiz ve
hocalarımıza teşekkür ederek, işbirliklerinin önümüzdeki
süreçlerde de devam etmesini temenni ettiğini" belirtti.
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Matematiksel Kavrayış











Milli Eğitim Bakanlığı, TÜBİTAK ve üniversiteler iş birliğinde matematik
dersinin öğrenimini günlük yaşam becerilerine uyarlayarak hem
kolaylaştırmak hem de öğrencilerin bu dersi küçük yaştan itibaren
sevmelerini sağlamak amacıyla başlatılan "Matematik Seferberliği"
Kırklareli'nde hayata geçirildi. "Her Yerde Matematik" anlayışıyla
başlatılan seferberlikte Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kırklareli
Üniversitesi ile hazırlanan bir protokol çerçevesinde çalışmalar yapmaya
başladı. "Matematiksel Kavrayış" Projesi İşbirliği Protokolü çerçevesinde
öğrencilere matematik dersine karşı olumlu bir tutum geliştirmeleri ve
matematik dersini sevmeleri hedeflendi. 2022-2023 eğitim -öğretim
yılını kapsayan proje kapsamında Ahmet Mithat Ortaokulu, Ahmet Yener
Ortaokulu ve Mustafa Dalcalı Ortaokulu pilot okullar olarak belirlendi.
Kırklareli Üniversitesi Matematik Bölümü öğretim elemanları
denetiminde üniversite öğrencileri adı geçen okullardaki 5. sınıf
öğrencilerine ders saatleri dışında haftada 2 gün kurs vermeye başladı.
"Matematik Seferberliği" kapsamındaki bu proje ile öğrencilerin derse
karşı ilgisi pozitif yönde gelişim gösterdi ve akademik başarılarında artış
gözlemlendi.
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Matematiksel Kavrayış
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin Kalkan projeye yönelik
olarak, "Geçen yıl üniversite ile yapmış olduğumuz bu
protokol çerçevesinde öğrencilerimizden ve velilerimizden
olumlu dönütler aldık. Bizler de öğrencilerimizin
başarılarındaki artışı ve derse karşı ilgilerinin olumlu yönde
geliştiğini gözlemledik. Bakanlığımızın başlattığı 'Matematik
Seferberliği' ile önceki protokolü bu sene de yeniledik.
Öğrencilerimiz bu kurslar sayesinde matematik dersinin
günlük yaşamdaki önemini kavradılar. Matematik dersine
olan ilgi ve sevgileri arttı. Projeyi önümüzdeki yıllarda da
devam ettirmeyi amaçlıyoruz." dedi.
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Matvivor
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Milli Eğitim Bakanlığınca başlatılan "Matematik Seferberliği"
kapsamında Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan "Oyunlarla
Matematik Projesi" ile öğrenciler matematiği daha çok anlayıp
sevmeye başladı.
Pehlivanköy Atatürk Ortaokulunda uygulanan projede, okul
bahçesinde "Matvivor" adı verilen sportif yarışma parkuru oluşturuldu.
Parkurdaki engelleri aşan öğrenciler, kendileri için hazırlanan
matematik problemlerini çözerek yarışmayı tamamlıyor.
Takımlarda yarışan öğrenciler parkurdaki engelleri aştıktan sonra soru
kutusunda yer alan problemlerden seçip cevaplarını yazarak kutuya
atıyorlar. Daha sonra öğretmenler cevapları kontrol ederek en çok
doğru yanıtı veren takımı birinci ilan ediyor. Böylece öğrenciler bir
yandan spor yapıp eğlenirken diğer yandan da soru çözüyor.
Sınıf içi etkinliklerde ise cep telefonu kullanılarak artırılmış gerçeklik
uygulaması sayesinde sanal ortamda matematik problemleri
gizleniyor. Cep telefonu uygulamasıyla sınıfta gizlenen soruları bulan
öğrenciler, soruları cevaplıyor.

"Matematik dersini tüm öğrencilere sevdirmek istiyoruz"
Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, AA muhabirine, Milli Eğitim
Bakanlığınca başlatılan "Matematik Seferberliği" kapsamında
hazırlanan "Oyunlarla Matematik Projesi"ni kentteki tüm okullara
yaymak istediklerini söyledi.
Matematiğin farkındalığının ortaya çıkarılarak öğrenciler için daha
eğlenceli hale getirildiğini dile getiren Kalkan, "Matematik dersini tüm
öğrencilere sevdirmek istiyoruz. Onlara matematik ile yapılacak
çalışmaların hem hayata hazırlamada hem de onlara yön vermede
ne kadar etkili olduğunu göstermeyi amaçlıyoruz." dedi.
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"Matematiği soyut kavramlardan alıp daha somut hale getirdik"
Matematik öğretmeni Berna Tunca Eygül de öğrencilerin günlük
hayattaki matematiği fark etmelerini sağlamaya çalıştıklarını, bu
sayede dersleri de keyifli hale getirdiklerini kaydetti.
Öğrencilerin matematiğin önemini yaşayarak keşfetmelerini sağlamayı
amaçladıklarını aktaran Eygül, "Proje kapsamında da elimizden
geldiğince renkli oyunlar sergileyerek öğrencilerin çeşitli alanlarda
gelişimlerini desteklemeye çalışıyoruz. Matematiği soyut kavramlardan
alıp daha somut hale getirdik. Artırılmış gerçeklik uygulaması yaparak
çarpmayı hoşlarına gidebilecek şekilde zevkli hale getirmeye çalıştık."
diye konuştu.
Öğrencilerin zor gelen konuları eğlenerek daha çabuk öğrendiklerini
gözlemlediklerini ifade eden Eygül, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Okul bahçemizde Matvivor adını verdiğimiz bir parkur oluşturduk. Hem
eğlenerek öğrencilerimiz yarışıyor hem de sorularını keyifle çözmeye
başladılar. Bunların haricinde sanatla matematiği ilişkilendirdik ve
origami tekniği kullandık. Çok farklı ürünler ortaya çıktı. Çocuklar da
genel olarak eğlenirken yaptıkları bir şey olduğunda her zaman olumlu
etkilerini görebiliyoruz. Eğlenceli bir şekilde soru çözmek ile tahtaya düz
yazıp soru çözmenin arasında oldukça büyük bir fark gördük.

Oyun esnasında herkes daha canlı ve heyecanlı şekilde katılırken, düz
bir şekilde çözüldüğünde tabii ki daha farklı sonuçlar elde edebiliyoruz.
En azından artık yapabileceklerini görebilmek 'hayatın burasında da
matematik varmış' diyebildiklerini daha sonra dönüşler aldığımızda
görebiliyoruz."
"Matematik daha eğlenceli geçiyor oyunlarla ve etkinliklerle"
8. sınıf öğrencisi Beste İdil Doğan da "Oyunlarla Matematik Projesi"nden
sonra matematiği sevmeye başladığını belirtti.
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Öğrenci Yasin Uçar ise matematiğe olan ön yargısını kırdığını belirtti.
Projeyle matematik konularını daha iyi anlamaya başladığını anlatan
Uçar, "Önceden çok ön yargılı olduğum matematiği yeni yeni sevmeye
başladım. Daha iyi anlamaya başladım. Önceden daha zor gelen
matematik şimdi biraz da olsa eğlenceli geliyor." dedi.
Milli Eğitim Bakanlığınca başlatılan "Matematik Seferberliği" kapsamında
Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan "Oyunlarla Matematik
Projesi" ile öğrenciler matematiği daha çok anlayıp sevmeye başladı.
Pehlivanköy Atatürk Ortaokulunda uygulanan projede, okul bahçesinde
"Matvivor" adı verilen sportif yarışma parkuru oluşturuldu. Parkurdaki
engelleri aşan öğrenciler, kendileri için hazırlanan matematik
problemlerini çözerek yarışmayı tamamlıyor.
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Takımlarda yarışan öğrenciler parkurdaki engelleri aştıktan sonra
soru kutusunda yer alan problemlerden seçip cevaplarını yazarak
kutuya atıyorlar. Daha sonra öğretmenler cevapları kontrol ederek
en çok doğru yanıtı veren takımı birinci ilan ediyor. Böylece
öğrenciler bir yandan spor yapıp eğlenirken diğer yandan da soru
çözüyor.
Sınıf içi etkinliklerde ise cep telefonu kullanılarak artırılmış gerçeklik
uygulaması sayesinde sanal ortamda matematik problemleri
gizleniyor. Cep telefonu uygulamasıyla sınıfta gizlenen soruları
bulan öğrenciler, soruları cevaplıyor.
"Matematik dersini tüm öğrencilere sevdirmek istiyoruz"
Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Kalkan, AA muhabirine, Milli Eğitim
Bakanlığınca başlatılan "Matematik Seferberliği" kapsamında
hazırlanan "Oyunlarla Matematik Projesi"ni kentteki tüm okullara
yaymak istediklerini söyledi.
Matematiğin farkındalığının ortaya çıkarılarak öğrenciler için daha
eğlenceli hale getirildiğini dile getiren Kalkan, "Matematik dersini
tüm öğrencilere sevdirmek istiyoruz. Onlara matematik ile yapılacak
çalışmaların hem hayata hazırlamada hem de onlara yön vermede
ne kadar etkili olduğunu göstermeyi amaçlıyoruz." dedi.
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Kırklareli İl milli Eğitim müdürlüğü tarafından Kırklareli Anadolu
Lisesi'nin ev sahipliğinde, Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi, Kırklareli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Kırklareli Bilim ve
Sanat Merkezi ve Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Bilim ve
Sanat Merkezi'nin katkılarıyla RoboKAL'23 2. Robot Yarışması ve
Teknolojisi Sergisi düzenlendi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün
işbirliğiyle gerçekleşen etkinlik, 7 Haziran 2023 tarihinde Kırklareli
Anadolu Lisesi spor salonunda büyük bir coşkuyla gerçekleşti.
Yarışmada ayrıca Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri
tarafından yapılan elektrikli araç "HIZIR" ve TEKNOFEST Roket
yarışmasının ilk üç aşamasını başarıyla geçip destek alan
RoboKAL Roket Takımının tasarlayıp üretimini gerçekleştirdiği
yaklaşık 2 km menzile sahip Roket de sergilendi.
Etkinlikte, Kırklareli'nin farklı okullarından gelen öğrenciler, çeşitli
kategorilerde yarışarak teknoloji ve robotik becerilerini sergiledi.
Yarışmalar sırasında heyecan doruktaydı ve öğrencilerin
yaratıcılığı ve yetenekleri gözler önüne serildi.
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İlk olarak, temel seviyede çizgi izleyen
robotlar kategorisinde yarışmalar başladı.
Öğrencilerin robotları, belirlenen çizgiyi takip
ederek hedefe ulaşmaya çalıştı. Ardından
hızlı çizgi izleyen robotlar kategorisinde
yarışmalar devam etti. Bu kategorideki
robotlar, hızlı bir şekilde çizgiyi takip ederek
en hızlı sürede bitiş noktasına ulaşmayı
hedefledi.
Mini sumo kategorisinde ise öğrenciler,
kendi tasarladıkları robotlarıyla birbirleriyle
mücadele etti. Robotlar, rakip robotu yarış
alanından iterek veya dışarı çıkararak galip
gelmeye çalıştı.

Ayrıca, mini robot kol kategorisinde
öğrenciler, robot kollarıyla belirli bir
görevi yerine getirmek için yarıştılar.
Robotlar, hassas hareketlerle nesneleri
kavrayıp taşıma veya yerleştirme gibi
görevleri başarmak için programlandı.
Son olarak, robofutbol kategorisinde
öğrenciler, kendi takımlarını oluşturarak
robotlarını bir futbol maçında mücadele
ettirdi. Bu kategorideki yaratıcı ve
yetenekli öğrenciler, robotlarının
becerilerini sahaya yansıtarak eğlenceli
bir mücadele sundular.
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Etkinlik boyunca öğrenciler, teknoloji ve robotik alanında birbirleriyle yarışmanın
heyecanını yaşadılar. Yaratıcılıklarını ve becerilerini sergileyen öğrenciler, geleceğin
teknoloji uzmanları olarak umut verdi. Kırklareli İli 2. Robot Yarışması ve Teknolojisi
Sergisi, katılımcılar ve izleyiciler için unutulmaz bir deneyim oldu ve bölgedeki eğitimde
bilim ve teknolojiye olan ilgiyi artırmaya katkı sağladı.
Teknoloji sergisinde ayrıca İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı personeli
kullandıkları teknolojik aletleri ve araçlarını öğrencilere tanıttılar.
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Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip
Çıkıyorum Projesi (ÇEDES)










Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor

Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı
arasında, öğrencilerin, millî, mânevî, ahlâkî,
insânî, kültürel değerlerini benimseyen,
koruyan, geliştiren ve kendi yaşantılarında
inşa eden fertler olmalarına, çağın ve
geleceğin becerileriyle, bu donanımı insanlık
hayrına sarf edebilen, bilime sevdalı, kültüre
meraklı ve duyarlı, akl-ı selim, kalb-i selim ve
zevk-i selim sahibi, bedensel ve sosyal
bakımdan dengeli bireyler olarak
yetiştirilmesine katkı sağlamak için "Çevreme
Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum
Projesi (ÇEDES)" çerçevesinde prokotol
imzalandı. Bu protokol ile ilimizdeki ilkokul,
ortaokul ve liselerin ÇEDES Uygulama Usul ve
Esaslarına uygun olarak değerler eğitimi
faaliyetleri gerçekleştirilecek.
ÇEDES projesi hazırlıkları kapsamında Şube
Müdürü Ercan AKTİMUR, ÇEDES Kırklareli İl
Koordinatörü Osman Faruk ARICI, okulların
'Değerler Kulübü' temsilcisi öğretmenlerine
bilgilendirme  toplantısı gerçekleştirildi.
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 "Çevreme Duyarlıyım,
Değerlerime Sahip Çıkıyorum
Projesi(ÇEDES)" çerçevesinde
düzenlenen kurs kapsamı ve
Kırklareli Valiliği Roman
Vatandaşlara Yönelik 1.
Aşama Strateji Eylem Planı
dahilinde Vali Faik Üstün
İlkokulundan 17 kişilik bir grup
öğrenci Kemal TAŞ ve İl Milli
Eğitim Müdürlüğü Roman
Proje Koordinatörü Öğretmen
Dr. Şenay YILDIRIM'ın
liderliğinde, Müdürlüğümüze
bağlı Kırklareli Huzurevi
Müdürlüğünden hizmet alan
yaşlılarımızı 01.06.2023
tarihinde 13:30-14:30 saatleri
arasında ziyaret etmişlerdir.
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Ulusal Okulun Kalbi Kütüphane projesi
kapsamında Kırklareli Fen Lisesi'nde kitap
söyleşileri, kütüphanede oryantiring etkinliği,
öğretmenlerle okuma çalışmaları ve
kütüphaneyi tanıtıcı çalışmalar gerçekleşmiştir. 
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Milli Eğitim Bakanlığının OPET ile imzaladığı "Tertemiz
Yarınlar Okullardan Başlar" adlı protokol kapsamında
bilgilendirme semineri 81 ilin koordinatörleri ile 06-
07.02.2023 tarihleri arasında Antalya'da
gerçekleştirilmiştir.
Proje uygulaması, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen
deprem afetinden dolayı 2023-24 eğitim-öğretim yılına
ertelenmiştir. 
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Bakanlığımız Din Öğretimi Genel
Müdürlüğünce yaklaşık 40 yıldır
geleneksel olarak düzenlenen ve
2022-2023 eğitim öğretim yılında da
Genç Sadâ Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma, Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i
Güzel Okuma ve Hafızlık Yarışması,
Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması,
Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması ve
Genç Hatipler Minberde Hutbe Okuma
Yarışması kategorilerinde
düzenlenecek olan Mesleki Yarışmalar
ilimizde Ortaokul seviyesinde 21 Mart
2023 Salı günü, Lise seviyesinde 22
Mart 2023 Çarşamba günü Sungurbey
Cami Konferans ve Toplantı
Salonunda İl Milli Eğitim Müdürü Sayın
Hüseyin KALKAN' ın katılımıyla
yapılmıştır.
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Milli Eğitim Bakanlığınca kayıt dışı öğrencilerin
eğitime dahil edilmesi amacıyla yürütülen "Eğitimle
Yeniden Buluşma" projesi kapsamında Kırklareli'nde
çalışmalara başlandı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-
Ge birimi ile Rehberlik Araştırma Merkezi görevlileri,
dezavantajlı öğrencilerin yaşadığı mahallelerdeki
velilere ulaşıyor. Belirlenen kahvehanelerde
oluşturulan yardım masasına davet edilen veliler,
burada çocuklarının yeniden okula kayıt
yaptırmaları amacıyla bilgilendiriliyor.
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Bu projeyle dezavantajlı öğrencilerin ortaöğretime
devam edebilmesi için Kırklareli Milli Eğitim Müdürlüğü
kayıt dışı kalan öğrencilerin tespit edilmesi ve velileri
ikna etmek için İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi,
Rehberlik Araştırma Merkezi ve Halk Eğitim Merkezi
yetkililerinin oluşturduğu bir ekip ile Vali Faik Üstün
İlkokulu Konferans salonunda kayıt dışı kalmış 57
öğrencimize bir bir ulaşıp açık lise kayıtları için gerekli
işlemleri yürütmüştür.Faaliyetler kapsamında
30.01.2023 tarihinde mahallede bulunan Tevfik Fikret
Ortaokulu idarecisi ile 8. sınıftan mezun olan
öğrencilerin ortaöğretime kayıt yaptırmayan
öğrencilerin tespiti yapılıp öğrencilerin velileri ile gün
içinde vakit geçirdikleri kahvehanede bilgilendirme ve
teşvik toplantıları gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca belirtilen tarihi takip eden hafta boyunca kayıt
yaptırmayan öğrencilerin evlerinegidilip yetkililer
tarafından yüz yüze görüşmeler yapılıyor ve veliler ikna
etme çalışması yapılmıştır.
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Millî Eğitim Bakanlığı eğitime erişimi artırmak için sosyal politikalarla öğrencileri
desteklemek için başlattığı 5 milyon öğrenciye ücretsiz yemek uygulaması ile
ilgili ilimizde uygulanacak yol haritasına dair koordinasyon toplantısı yapıldı.
Millî Eğitim Bakanlığı, öğrencilerin eğitime erişimini artırmak için sosyal
politikalarla öğrencileri desteklemeye devam ediyor. Bu kapsamda 1.8 milyon
öğrencinin yararlandığı ücretsiz yemek uygulamasının 2022-2023 eğitim
öğretim yılının ikinci döneminden itibaren kademeli olarak 5 milyon öğrenciye
ulaşması kararı alındı. Bakanlık, şartlı eğitim yardımından öğrenci burslarına,
taşımalı eğitimden ücretsiz yemek imkânına, ücretsiz ders kitaplarından
yardımcı kaynaklara kadar çok sayıda proje, kararlı bir şekilde uygulanmaya
devam ediyor. Bu nedenle taşımalı öğrencilere yönelik sağlanan ücretsiz
yemek uygulamasının kapsamı genişletildi. Ücretsiz yemek uygulaması
kapsamında 2022-2023 eğitim öğretim yılının ikinci döneminden itibaren
anaokulu ve ana sınıfındaki tüm öğrencilere de ücretsiz yemek hizmeti
sağlanacak. Bu sayede 81 ilde ücretsiz yemek hizmetinden yararlanan öğrenci
sayısı 1,8 milyondan 5 milyona yükselecek. 
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Milli Eğitim Bakanlığı'nın kararları doğrultusunda Kırklareli' de uygulama
detaylarının ele alınması amacıyla bugün Valimiz Sayın Birol EKİCİ
başkanlığında bir toplantı düzenlendi. Toplantıya, İl Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin KALKAN, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, ilimizdeki temel eğitim ve
destek hizmetlerinden sorumlu şube müdürleri ve okul/kurum müdürleri
katıldı.
Yapılan hazırlık çalışmalarının gözden geçirildiği toplantıda
müdürlüğümüz, ilçelerden gelen veriler doğrultusunda her anaokulu ve
ana sınıfına nasıl beslenme verileceğini okul bazlı olarak belirledi. Okul
bazlı listeler tüm ilçelerle paylaşılarak ilçelerden son kontrollerin
yapılması ve varsa değişiklik önerileri ile ihtiyaçların bildirilmesi istendi.
 
Valimiz Sayın Birol EKİCİ, 6 Şubat 2023 günü okul öncesinde tüm
çocuklara beslenme verilmesi konusunda hazırlıkların Valiliğimiz, ilçe
millî eğitim müdürlükleri ile okul müdürlüklerince tamamlandığını,
ücretsiz beslenme programının sorunsuz bir şekilde uygulanacağını
belirtti.
 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Kırklareli İl Millî Eğitim Müdürü
Hüseyin KALKAN; "Millî Eğitim Bakanlığımızın liderliğinde, öğrencilerimizin
eğitime erişimini artırmak ve öğrencilerimizin eğitim öğretimlerini en iyi
şartlarda sürdürebilmelerini sağlamak için çalışmalarımızı tüm hızıyla
yürütüyoruz. Yarınlarımızın ümidi evlatlarımızı; vatanını ve milletini seven,
aklın ve bilimin ışığında millî ve manevi değerlerine sahip çıkan bireyler
olarak yetiştirmek üzere özveri ile çalışmalarımızısürdürüyoruz. Ülkemizin
evlatlarına eğitim alanında hizmet eden bizler, "Türkiye Yüzyılı Eğitimin
Yüzyılı Olacak" bilinciyle çalışmalarımızı sürdürmeye devam edeceğiz."
dedi.
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İlimizde 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. yarısında 4.204
öğrencimize günlük ücretsiz yemek verilmiştir.
Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda, 06 Şubat 2023
tarihinden itibaren II. döneminin başlamasıyla birlikte 8.352
öğrenciye ücretsiz yemek verilmesi planlanmaktadır.
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Mahmut Özer, 2022-2023 eğitim
öğretim döneminin ikinci yarı yılının başlayacağı 6 Şubat tarihi
itibarıyla 5 milyon öğrenci için kademeli olarak hayata
geçirecekleri ücretsiz yemek uygulamasına ilişkin hazırlıkları
tamamladıklarını bildirdi.
Özer, konuya ilişkin yaptığı açıklamada Millî Eğitim Bakanlığının
eğitime erişimi artırmak için sosyal politikalarla öğrencileri
desteklemeye devam ettiğini vurguladı. Aralık 2021'de toplanan 20.
Millî Eğitim Şûrası'nda "okullarda ücretsiz öğle yemeği veya
beslenme desteği sağlanması" yönündeki tavsiye kararına ilişkin
çalışmaları hızlandırdıklarını ve bu konudaki hazırlıkları büyük bir
titizlikle yürüttüklerini ifade eden Özer, "1980'li yıllardan beri
uygulanan taşımalı eğitim ve pansiyonlarda kalan öğrencilere
verilen ücretsiz yemek hizmetinin son yirmi yılda kapsamı her
geçen gün genişletildi. Biz de şûra kararı çerçevesinde öğrencilere
ücretsiz öğle yemeği verilmesine ilişkin çalışmalarımıza hız verdik.
Hâlihazırda eğitim öğretim yılının başında 1,5 milyon olan ücretsiz
yemekten faydalanan öğrenci sayısını, önce 1,8 milyona çıkardık.
Şimdi de bu sayıyı eğitim öğretim yılının ikinci yarısından itibaren 5
milyona çıkarmak için çalışacağız. Böylece eğitimde fırsat
eşitliğinin artırılması konusunda somut bir adım daha atmış
olacağız." diye konuştu.
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Öğrencilere ücretsiz yemek uygulamasının önemli bir destek uygulaması
olduğuna işaret eden Özer, son bir yılda okul öncesi eğitime erişimi
artırmaya odaklandıklarını ve ücretsiz yemeğe özellikle gelişimin en hızlı
olduğu okul öncesi eğitimden başlayacaklarını söyledi. Bakan Özer, ücretsiz
yemek programının kapsamını ikinci eğitim öğretim döneminin
başlayacağı 6 Şubat itibarıyla kademeli olarak artıracaklarını dile getirerek
şöyle devam etti:
 
"Burada ağırlığı okul öncesine vereceğiz. Ücretsiz yemek uygulamasının
usul ve esaslarının yer aldığı Yemek/Beslenme Hazırlama ve Dağıtımı
Kılavuzu'nu uygulanmak üzere 81 ilimize gönderdik. Bu kapsamda, resmî
okul öncesi eğitim kurumlarına devam eden tüm okul öncesi eğitim
kurumlarındaki çocuklarımıza haftanın beş günü, günlük bir öğün beslenme
verilmesi uygulamasını 6 Şubat itibarıyla başlatıyoruz. Bu kapsamda 6
Şubat itibarıyla resmî okullara devam eden 1 milyon 450 bin öğrencimiz, bir
öğün beslenme hizmetinden faydalanmaya başlayacak.
 
Ana sınıfı bulunan birleştirilmiş sınıflı ilkokullara devam eden öğrencilerimiz
de günlük beslenme hizmetinden yararlandırılacak. Yatılı bölge
ortaokullarında eğitim alan ve yatılılık hizmetinden yararlanmayan
gündüzlü tüm öğrencilerimize de günlük bir öğün ücretsiz beslenme
desteği verilecek. Bünyesinde ana sınıfı bulunan birleştirilmiş sınıflı
ilkokullardaki öğrenciler ile yatılı bölge ortaokullarında eğitim alan gündüzlü
öğrencilere imkânları uygun olan okullarda 6 Şubat günü beslenme
verilecek. Diğer okullarda ise hazırlıklar tamamlanarak en erken zamanda
beslenme verilmesine başlanacak."
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Yemek alacak öğrencilerin velilerinden izin alınacak
Okullarda sürecin planlanması, hazırlanması ve uygulanması
aşamasında temizlik ve hijyene dikkat edilecek. Ücretsiz beslenme
desteği verilecek olan öğrencilerin velilerinden izin belgeleri alınacak.
Belgede veliler, öğrencinin beslenmeye bağlı herhangi bir alerjisi
veya hassasiyetinin olup olmadığını yazılı olarak beyan edecek.
 
Yemek menülerinin belirlenmesinde özel durumu olan öğrencilerin
beslenme programlarına uygun hareket edilecek. MEB, ücretsiz bir
öğün beslenme verilmesi programının sağlıklı ve sorunsuz şekilde
yürütülmesi için valiliklerce tüm tedbirlerin alınması istendi.
Beslenme hazırlanması ve sunumunda, Yemek/Beslenme Hazırlama
ve Dağıtımı Kılavuzu'nda belirtilen hususlara titizlikle uyulacak.
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"ŞARKILAR BİZİ SÖYLER BİZ DE ŞARKI
SÖYLERİZ" PROJESİ 
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ULUSAL PROJELER

Milli Eğitim Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından
81 ilde başlatılan "Şarkılar Bizi Söyler Biz de Şarkı Söyleriz" projesi
kapsamında; Kırklareli Halk Eğitimi Merkezi tarafından düzenlenen Türk
Müziği Koro Konseri, İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin KALKAN, Müdür Yardımcısı
Ali ERGİN, kurum müdürleri ve müzikseverlerin katılımıyla Kırklareli
Üniversitesi Rektörlük Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hüseyin KALKAN, "Müzik, toplumların
kültürlerini nesilden nesile aktaran değerli bir hazine olmakla birlikte, her
dönemin müziği o dönemin edebiyatından, felsefesinden, yaşam
biçiminden izler taşımaktadır. Tük müziği de tarih boyunca çeşitli
dönemlerden etkilenerek ve gelişerek günümüze kadar gelmiştir
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"ŞARKILAR BİZİ SÖYLER BİZ DE ŞARKI
SÖYLERİZ" PROJESİ 
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ULUSAL PROJELER

Bu doğrultuda Bakanlığımızın 81 ilde
başlatmış olduğu Türk Müziği Korosu
çalışmalarına, İlimiz Halk Eğitimi
Merkezleri olarak Ekim ayı itibariyle
başladık. Koro repertuarı, Milli Eğitim
Bakanlığınca belirlenen Türk
müziğinin hicaz, rast,
muhayyerkürdi, kürdilihicazkar,
nihavend, hüzzam ve segah
makamlarından oluşan 100 eserden
seçildi. Müziğin birleştirici gücünden
faydalanarak yaklaşık 3 ay gibi bir
sürede korolarımızı oluşturduk.
Bugün burada Kırklareli Halk Eğitimi
Merkezi tarafından hazırlanan
değerli arkadaşlarımızın koro
çalışmasını dinleyeceğiz.
Müdürlüğümüz tarafından müzik
alanında yapılan bu tür çalışmaların
çeşitlendirilerek devam edeceğine
inanıyorum. Emeği geçen herkese
teşekkür ediyor, sizleri koromuzla
baş başa bırakıyorum. İyi seyirler
diliyorum." dedi.
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81 İL ÇALIKUŞU 
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ULUSAL PROJELER

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan 81 İl
Çalıkuşu E-Dergilerimiz yayımlandı.

OCAK'23 SAYISI

MART'23 SAYISI

MAYIS'23 SAYISI
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                                                   Viyana:

2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126 Numaralı
Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler














TEMMUZ 2023

AB PROJELERİ

Planlanan faaliyetler kapsamında;
1. Kurs ve Çalışma
İlimizde ikinci kademe ve ortaöğretim
kademesinde eğitim veren 12
öğretmenimiz Avusturya’nın Viyana
şehrinde “Dijital Eğitimde İçerik Üretme”
konusunda ve 12 öğretmenimiz
İspanya’nın Valensiya şehrinde “Eğitimde
Multimedyanın Önemi” konusunda 5 gün
süreyle kurs ve çalışma faaliyetine
katılmıştır.
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2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126 Numaralı
Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler
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AB PROJELERİ

Valensiya
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2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126 Numaralı
Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler
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AB PROJELERİ

İşbaşı İzleme
İlimizde okul öncesi ve birinci
kademede eğitim veren 20
öğretmenimiz İspanya’nın
Valensiya şehrinde “Dijital
Eğitim” konusunda ve 22
öğretmenimiz Avusturya’nın
Viyana şehrinde yine “Dijital
Eğitim” konusunda 5 gün
süreyle işbaşı izleme
faaliyetine katılmıştır.
Viyana:
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2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126
Numaralı Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler
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AB PROJELERİ

Valensiya
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2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126 Numaralı
Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler
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AB PROJELERİ

Öğrenci Gruplarının Hareketliliği
İlimizde birinci kademe ve ikinci kademede eğitim gören 12 öğrencimiz 2 refakatçi
öğretmenimiz gözetiminde Avusturya’nın Viyana şehrinde “Sürdürülebilirlik”
konusunda 5 gün süreyle öğrenci gruplarının hareketliliği faaliyetine katılmıştır.
Viyana:

119





                                               Viyana:

2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126 Numaralı
Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler
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AB PROJELERİ

Öğretme/Eğitim
görevlendirmesi
ilimizde ikinci
kademede
eğitim veren 2
öğretmenimiz
Avusturya’nın
Viyana şehrinde
yine 2 hafta
süreyle
Öğretme/Eğitim
görevlendirmesi
faaliyetine
katılmıştır.
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2022-1-TR01-KA121-SCH-000066126 Numaralı
Okul Eğitimi Akreditasyonu Projesi
Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler














TEMMUZ 2023

AB PROJELERİ

Kurs ve Çalışma, İşbaşı İzleme, Öğrenci
Gruplarının Hareketliliği ve
Öğretme/Eğitim Görevlendirmesi
faaliyetlerine katılan 12 öğrenci ve 68
öğretmenimize katıldıkları faaliyetlerde
edindikleri öğrenme çıktılarının Avrupa
düzeyinde tanınmasını sağlayan
Europass Hareketlilik Belgesi
düzenlenmiştir. Ayrıca tüm katılımcılara
aldıkları yabancı dil eğitimlerinin ulusal
düzeyde tanınmasını sağlayan
sertifikalar düzenlenmiştir.
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2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;
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AB PROJELERİ

Planlanan faaliyetler kapsamında;
 Kısa Dönem Öğrenci Hareketliliği
İlimizde mesleki eğitim veren 11 kurumumuzdan Elektrik Elektronik
Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Makine
Teknolojisi ve Sağlık Hizmetleri Alanlarından seçilen 32 öğrencimiz 7
refakatçi öğretmenimiz gözetiminde Avusturya’nın Viyana ve
Romanya’nın Bükreş şehirlerinde 4 hafta süreyle uygulamalı staj
yapmıştır.

Elektrik Elektronik Teknolojisi(Staj Konusu; Akıllı Ev Sistemleri)
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2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;
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AB PROJELERİ

Motorlu Araçlar Teknolojisi(Staj Konusu: Bilgisayarlı Arıza Tespit
Cihazlarını Kullanımı)
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2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;
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AB PROJELERİ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi(Staj Konusu: Okul Öncesi Eğitimde Oyun
Uygulamaları)
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2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;
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AB PROJELERİ

Makine Teknolojisi(Staj Konusu: Makine Bakım Onarım)
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2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;
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AB PROJELERİ

Sağlık Hizmetleri(Staj Konusu: Aseptik Uygulamalar)
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AB PROJELERİ

2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;


















Uzun Dönem Öğrenci
Hareketliliği(ErasmusPro)
Mehmet Akid Ersoy Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nden
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri
Alanından seçilen 2 öğrencimiz 1
refakatçi öğretmenimiz
gözetiminde Avusturya’nın Viyana
şehrinde 3 ay süreyle uygulamalı
staj yapmıştır.

Konaklama ve Seyahat
Hizmetleri(Staj Konusu: Ön Büro
Hizmetleri)
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AB PROJELERİ

2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;


















İşbaşı Eğitimi
İlimizde mesleki eğitim veren 11 kurumumuzda eğitim
veren ve/veya idareci olarak görev yapan 10 kişi
İspanya’nın Alicante şehrinde 1 hafta süreyle işbaşı
eğitimi faaliyetine katılmıştır.
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AB PROJELERİ

2022-1-TR01-KA121-VET-000066384
Numaralı Mesleki Eğitim Akreditasyonu
Projesi Kapsamında 2023 Yılı İçerisinde
Gerçekleştirilen Faaliyetler;


















İşbaşı Eğitimi
İlimizde mesleki eğitim veren 11
kurumumuzda eğitim veren
ve/veya idareci olarak görev
yapan 10 kişi İspanya’nın
Alicante şehrinde 1 hafta süreyle
işbaşı eğitimi faaliyetine
katılmıştır.

Kısa Dönem Öğrenci Hareketliliği,
Uzun Dönem Öğrenci Hareketliliği ve
İşbaşı İzleme faaliyetlerine katılan 34
öğrenci ve 12 öğretmenimize
katıldıkları faaliyetlerde edindikleri
öğrenme çıktılarının Avrupa
düzeyinde tanınmasını sağlayan
Europass Hareketlilik Belgesi
düzenlenmiştir. Ayrıca tüm
katılımcılara aldıkları yabancı dil
eğitimlerinin ulusal düzeyde
tanınmasını sağlayan sertifikalar
düzenlenmiştir.
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AB PROJELERİ

"Sürdürülebilir Eğitim" Konulu Erasmus
Projesi




Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından yürütülen 2020-1-TR01-
KA226-SCH-097702 numaralı ve
"Sustainability in Education"
(Sürdürülebilir Eğitim) konulu
Erasmus+ Programı Okul Eğitimi
Yenilik ve İyi Uygulamaların
Değişimi için İşbirliği projemiz
kapsamında Kırklareli ilimizde
projemizin son Ulusötesi toplantısı
düzenlendi. Toplantı proje
ortaklarımız Anadolu Üniversitesi,
Kocatepe Anadolu Lisesi,
Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi, Pegaso Online
University (İtalya), LiceulTehnologic
"Constantin Brancoveanu"
(Romanya) ve Tallinna 21. Kool
(Estonya)'dan gelen katılımcılarımız
ile gerçekleştirildi. İl Milli Eğitim
Müdür V. Ali ERGİN proje ortaklarına
teşekkür ederek belgelerini teslim
etti.
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BASINDA BİZ

Kaynak: 
 https://m.haberturk.com/kirklareli-haberleri-amp/30000514-kirklarelinde-kayit-disi-
ogrencilerin-egitimlerine-devam-etmesi-icin-veliler-ikna-ediliyor
 https://www.cerkezkoybakis.com.tr/veliler-ikna-ediliyor
https://www.sondakika.com/amp/haber-kirklareli-nde-kayit-disi-ogrencilerin-15562525/

Haberin videosu için 
qr kodu okutunuz.




EĞİTİMLE U-MUTLUYUM
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BASINDA BİZ

UÇURTMA ŞENLİĞİ

Kaynak:
 https://www.sondakika.com/haber/haber-kirklareli-de-
depremzede-cocuklara-ucurtma-senligi-16003006/
https://www.haberturk.com/kirklareli-haberleri/31349000-
kirklarelinde-depremzede-cocuklar-icin-ucurtma-
senligi-duzenlendi
https://www.nehir.net/kirklarelinde-depremzede-
cocuklara-ucurtma-senligi-83131-haberi 

Haberin videosu için 
qr kodu okutunuz:
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 Kaynak:
https://www.yesilyurtgazete.com/futurebio-resim-

ve-asamblaj-yarismasi-odul-toreni-gerceklestirildi/

BASINDA BİZ

FUTUREBIO PROJESİ

TEMMUZ 2023
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BASINDA BİZ

SANATIMA IŞIK TUT

TEMMUZ 2023

Kaynak: 
 http://kirklarhabergazetesi.com/minik-

tiyatrocular-hunerlerini-sergiledi/

134



BASINDA BİZ
TEMMUZ 2023

MUHTAR AMCA KÜTÜPHANEMDE



https://www.aa.com.tr/tr/yasam/koy-cocuklari-
haftaya-muhtar-amca-ile-kitap-okuyarak-

basliyor/2778422
https://www.haber7.com/foto-galeri/77641-koy-

cocuklari-haftaya-muhtar-amca-ile-kitap-
okuyarak-basliyor

Haberin videosuna ulaşmak 
için qr kodu okutunuz.

135



BASINDA BİZ

SÜLEYMAN TİYATROSU

TEMMUZ 2023

Kaynaklar:
https://www.haberturk.com/kirklareli-
haberleri/31210375-kirklarelinden-kisa-kisa
https://www.trakyagazetesi.com.tr/tiyatro-
oyunu-sahnelendi 
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BASINDA BİZ

MATVIVOR

TEMMUZ 2023

Kaynak:
https://www.aa.com.tr/tr/egitim/ogrenciler
-matvivor-parkurunda-matematigi-
eglenirken-ogreniyor/2785883  
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BASINDA BİZ

BERRA NİNE

TEMMUZ 2023

Haberin videosuna ulaşmak 
için qr kodu okutunuz.

 Milli Eğitim Bakanlığınca, kullanılmayan köy okulu binalarının işlevsel hale
getirilmesi amacıyla başlatılan proje kapsamında binalar köy yaşam
merkezine dönüştürülüyor. Bu kapsamda ilimizde bir süredir kullanılmayan
Değirmencik İlkokulu da köy yaşam merkezi haline getirildi.
Müdürlüğümüze bağlı Halk Eğitim Merkezi tarafından köy yaşam
merkezinde takı tasarım ve dikiş nakış kursu açıldı.

Berra Nine, 70 yıl sonra mezun olduğu okul binasında takı tasarlıyor.
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 Ar-GE Birimleri MEB’ in 08.05.2014 tarih ve 1843555 sayılı yönergesi
kapsamında yıl içerisinde yapılan çalışmaları bülten formatına
uygun şekilde hazırlayarak Ocak ve Temmuz aylarının ilk
haftasında İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün internet sitesinde
yayınlanması ve elektronik posta ile Bakanlık Merkez birimleri ile
Bakanlığa (SGB) göndermesi gerekmektedir. Bu kapsamda Ocak
2023-Temmuz 2023 tarihleri arasında yürütülen çalışmaları
içeren Ar-GE Bülteni’nin 18. sayısı olan Temmuz 2023 bülteni
hazırlanmıştır.




KIRKLARELİ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ


